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هر چه مجلس قوی تر باشد 
امکان کار در کشور بیشتر است

رهبر انقلاب :

صفحه  2

گفتمان ما عقلانیت انقلابی 
است نه دیپلماسی التماسی

رئیس جمهور :

اگر موجودیت ایران تهدید شود، ناچاریم 
دکترین هسته ای خود را تغییر دهیم

خرازی :

صفحه  2

صفحه  2

عکس : اکبری

دختران، پای کار جهاد محرومیت زدایی در خراسان جنوبی 5آتش سوزی در سایت مرزی ماهیرود خسارت نداشت 5 5آزادی 3 زندانی جرایم غیرعمد در استان

خرید توافقی گل محمدی برای
 اولین بار در خراسان جنوبی

سرمقاله

حج امسال؛جلوه ای نو  در  برائت از  مشرکین 

اول تا هفتم ذی القعده هر سال را به عنوان هفته حج می شناسیم. حتما شما هم 
در اخبار گوناگونی که این روزها منتشر می شود از عزیمت زائران استان در روزهای 
آینده به سرزمین وحی باخبرید و ابعاد مختلف آن را بارها از زبان مسئولان شنیده اید. 
حج امسال اما اتفاق مهم دیگری را تجربه خواهد کرد. زائران خراسان جنوبی و ایران 
اسلامی در حالی برای انجام فریضه دینی خود به گرد خانه خدا می چرخند که ظلم 
و وحشی گری استکبار جهانی و در راس آن صهیونیست های غاصب دیگر بر کسی 
پوشیده نیست و هیمنه رسانه های غربی نیز این بار نتوانسته است این حجم از قساوت 
در غزه و رفح را پنهان کند. رهبر انقلاب چند روز گذشته در دیداری که با کارگزاران 
حج داشتند نکاتی را مطرح کردند که مرور آن برای همه آنهایی که حاجی شده و یا 
مسافر حج در خانواده دارند ضروری به نظر می رسد. ایشان با اشاره به اینکه فریضه 
حج باید مشحون از نام مبارک حضرت ابراهیم )ع( و تعالیم آن پیامبر بزرگ باشد، برائت 
 از دشمنان دین خدا را از جمله تعالیم ارزشمند ابراهیمی خواندند  ... ادامه در صفحه 2

* دادرس مقدم

ترک فعل در 
جذب اعتبارات 
مدیریت بحران

رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی: ترک فعل برخی 
مدیران باعث شد تا در استان با بحران سیل مواجه شویم 

مردم استان از سفرهای درمانی بی نیاز  شده اند
استاندار گفت: اساتید چشم پزشکی استان با مشارکت همدیگر دستگاه پیشرفته چشم پزشکی را تهیه کردند و مردم از 
رفت و آمد به استان های همجوار بی نیاز شده اند. قناعت در آیین بهره برداری از اولین دستگاه اگزایمر لیزر پیشرفته 
استان در مرکز جراحی محدود و سرپایی چشم نور بیرجند افزود: این اقدام ارزشمند مصداق عینی شعار سال بوده و امید 
است با مشارکت مردم شاهد جهش در همه حوزه ها باشیم. وی عنوان کرد: گاهی در صنف پزشکان به ویژه شهرهای 

بزرگ شاهد هستیم که افرادی اندوخته های مالی را به سمت ساخت و ساز هدایت می کنند ... مشروح در صفحه 5

نمایش دوباره وفاداری و همدلی در استان
ایرنا- مردم خراسان جنوبی این بار در حوزه  انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف با حضور پر شور در مرحله دوم انتخابات 
مجلس شورای اسلامی جلوه هایی از همدلی و وفاداری به نظام جمهوری اسلامی را به نمایش گذاشتند. پس از مشخص 
شدن منتخبان سه حوزه انتخابیه استان و اینکه حوزه انتخابیه “بیرجند، درمیان و خوسف” به دلیل تعدد نامزدها و رقابت 
نزدیک بین آنها به دور دوم کشیده شد، جمعه 2۱ اردیبهشت مردم این سه شهرستان برای دومین بار پای صندوق های 
رای آمدند تا از بین 2 نامزد حاضر در عرصه رقابت، منتخب خود را راهی بهارستان کنند. قشرهای مختلف مردم در 
مناطق شهری، روستایی و عشایری اعم از شیعه و سنی از ساعات ابتدایی صبح برای انداختن رای خود به شعب ثابت 
و سیار مراجعه کردند و هیچ عاملی مانع این حضور پرشور نشد. حضور رای اولی ها که ۱۱ اسفند پارسال هنوز به تکلیف 

سیاسی نرسیده بودند از دیگر جلوه های انتخابات 2۱ اردیبهشت امسال در حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف بود.

صفحه  3

صفحه  6

شنوایی
 آرامش و شادی 

به زندگی می دهد.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها
 17 شهریور - روبه روی مسجد رضوی

     جناب آقای محمد رمضانی 
سرپرست محترم تیم ملی والیبال ساحلی زیر 19 سال 

جمهوری اسلامی ایران 

و رئیس محترم سازمان فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی شهرداری بیرجند 

کسب عنوان ارزشمند قهرمانی تیم ملی والیبال ساحلی در مسابقات قهرمانی آسیا 

که موجی از غرور و شادی برای همشهریان عزیز به ارمغان آورد و برگ زرینی دیگر به افتخارات 
آنان افزود نمادی از تلاش و امید است که برای فتح قله های افتخار و فرداهای بهتر به نمایش 

گذاشته شد. ضمن تقدیر و تشکر از مربیان و ورزشکاران زحمتکش، تداوم پیروزی تان را 
از درگاه خداوند بزرگ مسئلت داریم. 

کانون آگهی و تبلیغات نگاه شرق - فوداجی 

جناب آقای مهندس امیر آبادی زاده  
مدیر کل محترم ثبت احوال استان خراسان جنوبی

و معاونین محترم

جناب آقای مومنی  سر پرست محترم فن آوری اطلاعات و آمار جمعیتی
وسرکار خانم ها خاکی و صفائی

به حکم ادب و حق شناسی، بر ذمه خود می دانیم که از مساعدت و همراهی همه شما 
 بزرگواران سپاسگزاری نماییم. از خداوند متعال برایتان توفیق روز افزون آرزومندیم. 

امید است در نهایت سلامت و تندرستی همیشه در گره گشایی امور مردم ثابت قدم باشید.
کانادا - دقیقی ، انصاری  آگهـی مـزایـده     شماره: 451     

شرکت تعاونی عمرانی سجاد فرهنگیان در نظر دارد: 20 دربند مغازه در دو طبقه پاساژ با سند تجاری و 
14 واحد در 5 طبقه با متراژ 75،76،95 متری با سند تجاری کاری برابر قوانین رایج در مزایده با شرایط 
مندرج در ذیل این اعلامیه و آگهی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند ضمن 
بازدید از محل وقوع ملک از تاریخ نشر آگهی نوبت اول در مورخ 1403/02/22 آگهی در روزنامه استانی از 
تاریخ 1403/02/29 لغایت پایان وقت اداری 1403/03/03 )6 روز کاری( برای دریافت اسناد مزایده به 
دفتر شرکت واقع در بیرجند ، خیابان مدرس ، مدرس 4 مجتمع سجاد، طبقه اول واحد 3 همه روزه از ساعت 

9 الی 13 مراجعه و برابر مقررات قانونی مهلت مزایده قابل تمدید نخواهد بود. 
و  تعیین  پایه ملک  قیمت  نظر هیئت کارشناسان رسمی دادگستری  شرایط و توضیحات: 1. مطابق 
محاسبه شده است 2. مطابق بند 7 آیین نامه معاملات دولتی شرکت کنندگان در مزایده می بایست 
مبلغ 200/000/000 ریال را به کارت 1261-9959-9975-6037 نزد بانک ملی و یا شماره حساب شبا 
0107526049009 نزد بانک ملی خیابان مدرس واریز و اصل فیش واریزی را ضمیمه فرم تقاضا و پیشنهاد 
خویش نمایند. فتوکپی فیش مورد قبول نمی باشد 3. در صورت برنده شدن در مزایده و انصراف از خرید 
ملک مبلغ مورد نظر مسترد نخواهد شد 4. در صورت برنده شدن 1/2 قیمت نقدا و الباقی در 2 فقره چک 
صیادی دو ماهه دریافت خواهد شد و پس از تسویه حساب کامل سند به نام فرد برنده خواهد شد 5. هیئت 
مدیره در رد یا قبول پیشنهاد ملک مورد مزایده مجاز می باشد 6. کلیه هزینه های آماده سازی برای انتقال 

سند و آگهی روزنامه به عهده خریدار بوده و شرکت تعهدی در این مورد ندارد. 

هیئت مدیره شرکت تعاونی عمرانی سجاد فرهنگیان 

دو واحد ملک تجاری با موقعیت عالی
برای سرمایه گذاری و کسب و کار ، پوشاک و کفش با تمامی 

 امکانات و تجهیزات و اجناس به صورت یکجا و جدا جدا 
در موقعیت بازار واگذار می شود.     09120911561

عاملیت فروش خراسان جنوبی راعی فرد
PETRONOL روغن موتور پترونول 

 مرکز عرضه مستقیم محصولات پترونول 09151613237-32212290
روغن موتور، واسکازین، هیدرولیک، روغن ترمز و انواع فیلترجات سبک و سنگین 

آدرس: خراسان جنوبي - بیرجند - خیابان جمهوري اسلامي بین جمهوري 
اسلامي 9 و 11- پلاك 44٦ - جنب شركت شتاب سوخت

قابل توجه مدیران استان خراسان جنوبی
در اجراي ماده164 قانون کار وآیین نامه مربوط به انتخاب اعضاي مراجع حل اختلاف مصوب 1402/12/28  اسامي نهایي 

داوطلبان نمایندگي کارفرمایان در هیئت حل اختلاف به شرح ذیل اعلام مي گردد:
1- ایمان آزادمهر 2- مهدی اناری شوکت آباد 3- آرمین بنی اسدی 4- صادق پاسبان   5-  محسن جمیع 

6- کاظم شعبانی 7- حامد عرب زاده 8- اکرم کیانی 9-حمید رضا یوسفی
 ازتمام مدیران واحدهاي بخش خصوصي)اعضای هیئت مدیره، مدیران عامل و یا مدیران مسئول کارگاه هاي مشمول قانون 
کار که داراي شخصیت حقوقي هستند( و بالاترین مقام دستگاه هاي دولتي یا مدیرعامل یا یکي از اعضاي هیئت مدیره هر 
یک از شرکت هاي دولتي و موسسات و نهادهاي عمومي غیردولتي )ادارات، موسسات دولتي، موسسات یا نهادهاي عمومي 
غیردولتي و شرکت هاي دولتي که داراي کارگر مشمول قانون کار هستند و راساً بدون دخالت پیمانکار از خدمات کارگران 
مشمول قانون کاراستفاده  مي نمایند( دعوت به عمل مي آید براي شرکت درمجمع مدیران که به منظورانتخاب نمایندگان 
کارفرمایان هیئت حل اختلاف شهرستان بیرجند تشکیل خواهد شد، سه روز قبل از تشکیل مجمع و برگزاري انتخابات 
مراتب درخواست خود را به همراه مدارك و مستندات )معرفی نامه وآگهی ثبت و تغییرات( موید شرایط مذکور به واحد 
روابط کار مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند اتاق 102  تسلیم نمایند. ضمناً هریک ازکارگاه هاي فوق 

صرفاً می توانند یک نفر از مدیران خود را براي شرکت در مجمع ) مدیران( معرفي نمایند. 
زمان برگزاري انتخابات: روز سه شنبه 1403/02/25 ساعت 9 صبح  مکان: بلوار شهدای عبادی - معصومیه - اداره 

کل فنی و حرفه ای  استان- سالن همایش     شناسه: 1703941
روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

نصب هرگونه داربست، بنر، پرچم، پلاکارد و پوسترهای تبلیغاتی بر روی پایه ها و تاسیسات برق و همچنین ورود اشخاص یا اشیا به حریم       
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبیشبکه های برق ممنوع بوده و خطرآفرین می باشد.

        هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شد به عشق
چه ناباورانه سه سال با یاد و بی حضور

 پدر عـزیزمـان

زنده یاد حاج اسفندیار قدیری
گذشت و روزهای دلتنگی مان را با یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری کردیم.

روحشان شاد و قرین رحمت الهی

همسر و فرزندان

اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی در نظر دارد: با مشارکت بخش غیر دولتی، نسبت به 
اجرای برنامه کشوری غربالگری بینایی کودکان 3 تا 6 سال در شهرستان های 

استان اقدام نماید. لذا موسسات متقاضی همکاری، چشم پزشکان و بینایی سنجان محترم می توانند 
برای کسب اطلاعات بیشتر و مطالعه شرایط همکاری و شرح وظایف به پایگاه اطلاع رسانی اداره کل 
بهزیستی خراسان جنوبی به آدرس https://www.behzisti.ir بخش/ استان ها / خراسان جنوبی / درباره 

بهزیستی استان / فراخوان اجرای برنامه کشوری غربالگری بینایی.... مراجعه نمایند. موسسات متقاضی 
دارای شرایط همکاری می توانند برای اعلام همکاری و ارائه مدارك و مستندات،

 حداکثر تا 24 اردیبهشت ماه سال جاری به حوزه پیشگیری ادارات بهزیستی
 شهرستان مربوطه مراجعه نمایند. 

روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی

جناب آقای 
مهندس محمد حسین اکبری

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
که مؤید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش های ارزنده جناب آقای دکتر مهدی جعفری 
در دوران تصدی این مسئولیت صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور
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آغاز عملیات اجرایی پایگاه امداد و نجات در نهبندان

عملیات اجرایی پایگاه امداد و نجات بین شهری مزار سید علی )ع( نهبندان در سومین 
روز از هفته هلال احمر آغاز شد. این پایگاه با متراژ 130 متر مربع در جاده سربیشه- 
نهبندان و در جوار مزار سیدعلی )ع( ساخته می شود.

حج امسال؛جلوه ای نو در  برائت از مشرکین 

* دادرس مقدم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ایشان با اشاره به اینکه فریضه حج باید مشحون از نام مبارک حضرت 
ابراهیم و تعالیم آن پیامبر بزرگ باشد، برائت از دشمنان دین خدا را از جمله تعالیم ارزشمند ابراهیمی 
خواندند و گفتند: از ابتدای انقلاب، برائت یک رکن جاری در حج بوده است اما امسال و با توجه به حوادث 
عظیم و عجیب غزه که بیش از همیشه چهره خون آشام مجموعه  برخاسته از تمدن غربی را آشکار 
کرده است، حج امسال به صورت ویژه حج برائت است. حضرت آیت ا... خامنه ای حوادث کنونی غزه را 
شاخصی ماندگار برای تاریخ می دانستند و می افزایند: حملات وحشیانه سگ هار صهیونیستی از یک 
طرف و مقاومت و مظلومیت مردم غزه از طرف دیگر در تاریخ می ماند و راه را به بشریت نشان می دهد 
که بازتاب شگفت انگیز و بی سابقه آن در جوامع غیرمسلمان و دانشگاه های آمریکا و بعضی کشورهای 
دیگر، از نشانه های این تاریخ سازی و شاخص سازی است. ایشان در تبیین وظیفه امت اسلامی در قبال 
فجایع غزه در فرصت حج ابراهیمی، به نمونه های متعدد قرآنی از سیره حضرت ابراهیم)ع( اشاره می 
کنند  و می گویند: ابراهیم)ع( جزو پیامبرانی است که دل رئوف و بسیار مهربانی داشت اما همین پیامبر 
الهی در مقابل دشمنان ظالم و ستیزه گر به شدت اظهار برائت و به صراحت اعلام دشمنی می کند. رهبر 
انقلاب با اشاره به آیات قرآنی که دوستی با دشمنان ستمگر را هم کاملًا نهی می کند، رژیم صهیونیستی 
را مصداق کامل دشمنی با مسلمانان و آمریکا را همدست این رژیم می خواندند و می افزایند: اگر کمک 
آمریکا نبود آیا رژیم صهیونیستی قدرت و جرأت این رفتار وحشیانه با مردم مسلمان و زنان و کودکان را 
داشت؟ حضرت آیت ا... خامنه ای ادامه می دهند : عامل قتل مسلمانان و آواره کردن آنها و پشتیبان آن، هر 
دو ظالم هستند و طبق صریح قرآن اگر کسی با آنها دست دوستی بدهد او نیز ظالم و ستمگر و مشمول 
لعنت خداوند است. ایشان با توجه به شرایط کنونی جهان اسلام، رویکرد ابراهیمی به حج یعنی برائت 
آشکار در مقابل دشمنان را ضروری تر از همیشه می خوانند و می گویند: بر این اساس حجاج ایرانی و غیر 
ایرانی باید بتوانند منطق قرآنی در پشتیبانی از ملت فلسطین را به همه دنیای اسلام منتقل کنند. حضرت 
آیت ا... خامنه ای می افزایند: البته جمهوری اسلامی منتظر دیگران نمانده و نمی ماند اما اگر دست های 
قوی ملت ها و دولت های اسلامی به کمک و همراهی بیاید، حالت رقت بار ملت فلسطین ادامه پیدا 
نخواهد کرد. حال که رهبر فرزانه انقلاب به صراحت این مساله را مطرح و مسیر راه را روشن نمودند بر 
حاجی ایرانی است که حج امسال را صحنه برائت از همه پلیدی های جهان علی الخصوص ظلم و ستم 
استکبار نماید . مراسم برائت از مشرکین در روز عرفه می تواند یک جلوه از این گردهمایی بین المللی باشد 
لیکن تعاملات با حاجیان سایر کشورها  در تبیین نگاه های نظام اسلامی ، عدم حمایت عملی  از آنچه 
به نوعی با استکبار در ارتباط و یا آن ها از آن منتفع می شود هم راه های دیگر استکبار ستیزی در فریضه 

حج امسال خواهد بود. ان شاءا...
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

رویداد مردمی طلایه داران اقتصاد مقاومتی
در خراسان جنوبی برگزار می شود

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: رویداد مردمی طلایه داران اقتصاد مقاومتی در خراسان 
جنوبی برگزار می شود. هنری در مراسم دیدار جهادگران با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
همزمان با هفته بسیج سازندگی، اظهار کرد: رویداد مردمی طلایه داران اقتصاد مقاومتی در خراسان 
جنوبی برگزار می شود و شاهد رونمایی پوستر این رویداد بودیم. وی افزود: این اقدام با هدف معرفی 
و شناسایی ظرفیت های مردمی در حوزه اشتغال و اقتصادی مقاومتی طراحی شده است. مسئول 
بسیج سازندگی خراسان جنوبی بیان کرد: امسال این رویداد به گونه ای برنامه ریزی شده که عموم 
مردم؛ آنهایی که می توانند و می دانند به عنوان بخشی از حلقه میانی اقتصاد مقاومتی فعالیت می کنند 
در این فراخوان شرکت کنند. بعد از شرکت در فراخوان داوری صورت گرفته و عزیزانی که به عنوان 
منتخب شناخته شوند از ظرفیت های آنان استفاده و به بانک اطلاعاتی افزوده خواهند شد. وی با 
بیان اینکه این رویداد در پنج موضوع اصلی پیش بینی شده، گفت: موضوعات در حوزه صنایع دستی، 
تولیدات دامی، تولیدات کشاورزی، فعالیت های نوآورانه و بسته بندی و بازاریابی است. محورهای 
این رویداد شامل ایده، محصول و راهبری شغلی می شود. هنری خاطرنشان کرد: سه بخش جانبی 
رویداد شامل احصای راهکارهای مردمی مشارکت در اشتغال و اقتصاد مقاومتی از نگاه مردم، بخش 

رسانه و بخش ویژه دانش آموزی نیز در این رویداد پیش بینی شده است.

سرمقاله

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی گفت: حضور دو هیئت تجاری چین 
و پاکستان در استان، رهاورد نمایشگاه اکسپو است 
زیرساخت هایی  و  جنوبی  خراسان  ظرفیت های  و 

که برای آنها فراهم شده تجار را سوپرایز و ترغیب 
برای سرمایه گذاری کرد.به گزارش تسنیم، مهدی 
جعفری با بیان این مطلب در بازدید چند سرمایه گذار 
پاکستانی از سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان 
هیئت  دو  گذشته  روزهای  در  کرد:  اظهار  جنوبی 
تجاری از کشورهای چین و پاکستان به خراسان 
جنوبی سفر کردند تا با ظرفیت های استان از نزدیک 
آشنا شوند.  صحبت های مقدماتی با این دو هیئت در 
محل غرفه استان در نمایشگاه اکسپو زده شده و به 
حضور در استان ترغیب شدند، لذا این سفر در ادامه 

مذاکرات اولیه در اکسپو انجام شده است.
سرپرست معاونت اقتصادی استانداری با اشاره به 
و  دستی  گردشگری، صنایع  معدنی،  ظرفیت های 
کشاورزی بی نظیر استان، اظهار کرد: آشنایی بیشتر 
با این ظرفیت ها از نزدیک، از اهداف سفر این دو 

هیئت تجاری بود.
جعفری به بازدید هیئت تجاری چین از واحدهای 
تولیدی منطقه ویژه اقتصادی بیرجند اشاره کرد و 
ادامه داد: این هیئت تجاری برای سرمایه گذاری 
در زمینه طیور و قیر و نیز بهره برداری از پتانسیل 

دانشگاه های استان اعلام آمادگی کرده است.
وی با اشاره به توانمندی های بالفعل هیئت تجاری 

پاکستانی در زمینه معدن، اظهار کرد: این سرمایه 
گذار توانمند برای خرید کانی های استان به ویژه 
بنتونیت اعلام آمادگی کرده اما پیشنهاد ویژه ما به 
این هیئت، احداث کارخانه فرآوری کانی های معدنی 

در منطقه ویژه بود.
خراسان  در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  رئیس 
پاکستانی  گذار  بازدید چند سرمایه  در  نیز  جنوبی 
جنوبی  خراسان  اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  از 
اظهار کرد: ظرفیت های ایجاد شده در منطقه ویژه 
اقتصادی خراسان جنوبی مورد اقبال خوب این تجار 

پاکستانی واقع شد.
داشتیم  که  مذاکراتی  با  گفت:  ابراهیمی  افسانه 
این سرمایه گذار را سوق دادیم تا در منطقه ویژه 
سرمایه گذاری داشته باشد به گونه ای که مواد خام 
معدنی در حوزه بنتونیت از ما خریداری و در منطقه 
ویژه اقتصادی فرآوری انجام دهد و محصول نهایی 

خود را به هرمقصدی که خواست، صادر کنند.
وی افزود: آنها خیلی سوپرایز شدند حتی زمین که 
قرار است به آنها بدهیم را نشان دادیم و به زودی 
از دو سال  عقد قرارداد خواهند داشت و در کمتر 

واحدشان به بهره برداری خواهد رسید.
ششمین  در  خوب  اتفاقات  به  اشاره  با  ابراهیمی 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی در غرفه خراسان 
جنوبی افزود: در نمایشگاه امسال به وضوح شاهد 
و  دولتی  بخش  همفکری  و  افزایی  هم  و  تعامل 
از  کدام  هر  نمایشگاه  این  در  و  بودیم  خصوصی 

سازمان ها سعی کردند در زمینه معرفی محصولات 
استان از جمله زرشک و گوهرسنگ موفق عمل 
کنند. رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان 
جنوبی ادامه داد: با ارتباطی که با نمایندگی ها داشتیم 
راه های ارتباط گیری با شرکت کنندگان کشورهای 
مختلف را اخذ کردیم و به طور ویژه به غرفه خراسان 

جنوبی برای معرفی توانمندی ها دعوت شدند.
از  بسیاری  علاقه مندی های  گفت:  ادامه  در  وی 
کشورهای مختلف شناسایی کردیم و در همین راستا 
هیئتی از تجار گوانگجو چین علاقه مندی خود برای 
سفر به استان را اعلام کردند تا سرمایه گذاری در 
یکی از حوزه های مورد درخواست استان داشته باشد. 
به همین دلیل این سرمایه گذار چینی را به بازدید از 
منطقه ویژه اقتصادی دعوت کردیم و بعد از بازدید از 
منطقه تصمیمات و نتایج خوبی اخذ شد که در آینده 

نزدیک نتایج را اطلاع رسانی خواهیم کرد.
خراسان  در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  رئیس 
جنوبی در زمینه سفر هیئت تجار پاکستانی به استان 
گفت: این گروه علاقه مند به سرمایه گذاری در حوزه 
معدن و خرید از محصولات استان بودند و به آنان 
پیشنهاد دادیم که می توانند صنایع خود را در منطقه 

تاسیس و مواد خام را فرآوری کنند.
وی با اشاره به اینکه مقرر شد تا مجدد به خراسان 
جنوبی سفر کرده و قراردادی برای آغاز کار امضا 
شود، خاطرنشان کرد: هدف ما معرفی توانمندی های 
خاص صادراتی است و این دو گروه برای آشنایی 

بیشتر به استان دعوت شدند.
ابراهیمی با بیان اینکه سرمایه گذاری خارجی می تواند 
بازوی کمکی برای توسعه استان باشد، گفت: برنامه 
ما این است که بازارهای گسترده تری را به روی 

فعالان حوزه تجاری و تولیدکنندگان باز کنیم.
خراسان  در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  رئیس 
ترکمنستان،  از  هیئت هایی  اینکه  بیان  با  جنوبی 
قزاقستان، کامرون، روسیه، چین، پکن، پاکستان، 
در  ما  استان  پایون  از  کشورها  سایر  و  افغانستان 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی 
بازدید کردند که امیدبخش است، گفت: هفت ماه 
است وزارت امور خارجه، راه اندازی این رویداد مهم را 
در دستور کار خود قرار داده، با مذاکرات مختلفی که 
با بخش های خصوصی و دولتی کشورها انجام شده، 

آنها علاقه مند به سفر به ایران شدند.

غافلگیری سرمایه گذاران 
چینی و پاکستانی در استان
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نقد و اقساط

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(

شرکت تعاونی تولیدی توزیعی و خدماتی رزمندگان و آزادگان خراسان جنوبی

شماره ثبت: 312      شناسه ملی: 1036001302۸     تاریخ انتشار: 1403/02/22
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی تولیدی توزیعی و خدماتی رزمندگان و آزادگان خراسان 
جنوبی ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه روز شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ در محل دفتر شرکت واقع در خیابان پاسداران نبش 
خیابان فردوسی برگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضای محترم دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به 
موضوعات ذیل در مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می 
تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به 
جلسه را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمناً 
داوطلبین عضویت در سمت بازرس شرکت موظفند در مدت پنج روز پس از انتشار آگهی مدارک مربوطه را به 

دفتر شرکت تحویل نمایند.
مدارک لازم: عکس ۴*۳ یک عدد، فتوکپی صفحه اول و صفحه توضیحات شناسنامه دو سری ، فتوکپی 
کارت ملی پشت و رو دو سری ، فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی دو سری، گواهی عدم سوء پیشینه ، تکمیل 

و امضای فرم ثبت نام
شرکت کنندگان برای حضور در جلسه میبایست دفترچه عضویت و کارت ملی همراه داشته باشند

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازررس ۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال 
۱۴۰۲ شرکت ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی ۱۴۰۳ ۴- تعیین مبلغی بابت 
استرداد سهام  اعضای مستعفی ۵- تفویض اختیار به هیئت مدیره برای اخذ تسهیلات از منابع بانکی و اعتباری 
در صورت نیاز ۶-تعیین خط و مش آتی شرکت ۷-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی و خدماتی رزمندگان و آزادگان خراسان جنوبی 

برگ سبز خودروی سواری  سایپا تیپ SHAHIN  به نام سید حسن حسینی با شماره ملی 
5239957231 شماره پلاک 762 ج 42 ایران 52 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

رهبر انقلاب: هر چه مجلس قوی تر باشد امکان 
کار در کشور بیشتر است

رهبر انقلاب پس از حضور در دور دوم انتخابات مجلس اظهار 
داشتند: انتخابات فی نفسه یک کار اساسی و مهم برای کشور 
نشانه   است،  مردم  نشانه  حضور  انتخابات  است.  مردم  برای  و 
ای خامنه  ا...  آیت  است. حضرت  مردم  گیری  و تصمیم   اراده 
تصریح کردند: ان شاءا... مردم عزیزمان همه شرکت کنند و رأی بدهند 
و مجلس را تکمیل کنند. هر چه رأی بیشتر باشد مجلس قوی تر 
است. هر چه مجلس قوی تر باشد امکان کار در کشور بیشتر  است.  

گفتمان  ما عقلانیت انقلابی است، نه  دیپلماسی التماسی  

رئیس جمهور در جمع مردم قم گفت: برخی می خواستند در کشور 
اعلام کنند که باید سایه جنگ را کوتاه کرد و روی موشک و توان 
نطامی خود معامله کرده و برجام 2 و 3 را روی میز بگذاریم، ولی 
رهبری گفتند برجام 1 چه شد که 2 و 3 را روی میز بگذارید و 
موشک قابل معامله نیست. در عملیات وعده صادق دیدید چگونه 
دماغ دشمن به خاک مالیده شد. گفتمان ما عقلانیت انقلابی است، 

نه دیپلماسی التماسی.

اگر موجودیت ایران تهدید شود، ناچاریم دکترین 
هسته ای خود را تغییر دهیم  

خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی اظهار کرد: در 
صورتی که رژیم صهیونیستی جسارت کند و به تاسیسات هسته 
ای ایران لطمه بزند، سطح بازدارندگی ما متفاوت خواهد شد. 
تصمیمی برای تولید بمب هسته ای نداریم اما اگر موجودیت ایران 

تهدید شود، ناچاریم دکترین هسته ای خود را تغییر دهیم. 

دنیا به قبل و بعد از عملیات وعده صادق 
تقسیم شده است       

موسوی، فرمانده کل ارتش گفت: دنیا به دو بازه زمانی قبل و 
بعد از عملیات »وعده صادق« تقسیم شده است. همان طور که 
طوفان الاقصی و مقاومت مردم غزه دنیا را به مسیر جدیدی هدایت 
کرد، عملیات »وعده صادق« هم دوباره در دنیا یک حرکت جدید 

راهبردی ایجاد کرد.

ظریف: آیا جهان بدون برجام جای بهتری شد؟

 ظریف، وزیر امور خارجه سابق در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
 6 سال پیش در چنین روزی، ترامپ از برجام خارج شد و ثابت کرد 
که آمریکا به تعهدات خود پایبند نیست. آیا امروز کسی هست که 

وضعیت او بدون اجرای برجام بهتر باشد؟!

با زنان زیبایی که اهل فرزندآوری نیستند
 ازدواج نکنید 

رحیم پور ازغدی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: تمام 
ادیان الهی دعوت به فرزندآوری کردند، هم چنین روایاتی داریم که 
گاهی زنانی هستند زیبا اما اهل فرزندآوری نیستند. یک سبک 
زندگی غربی، براساس راحتی و لذت شکل گرفته که می گوید 

ازدواج نکنید و بچه نیاورید زیرا سخت است.

 پاجوشانِ  امروز همان خودجوشان ِ دیروز نیستند؟

حسام الدین آشنا، گفت: پاجوشان ِ امروز همان خودجوشانِ  دیروز 
نیستند؟ در دور اول انتخابات مجلس دوازدهم، حدادعادل، در نشست 
خبری، درباره تعدد فهرست های اصولگرایان گفته بود:همیشه در کنار 

چنار بلند، چند پاجوش هم متعدد زده می شود؛ امری طبیعی است.
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برگزاری مرحله استانی لیگ علمی بین المللی پایا در بیرجند

مرحله استانی لیگ علمی بین المللی پایا )پیشگامان ایران اسلامی( در شش رشته در بیرجند برگزار شد. مسئول بسیج دانش آموزی استان گفت: دانش آموزان 
پایه ششم تا دوازدهم در این لیگ علمی در علوم پایه ، ریاضی ، تجربی ، انسانی ، پژوهشی و کامپیوتر با هم رقابت می کنند. موسوی زاهد، با اشاره به اقبال خوب 

دانش آموزان از این لیگ افزود: سال گذشته 200 تیم 5 نفره حضور داشتند که این آمار امسال به 50۴ تیم 5 نفره در استان رسیده است.
* ما بالاخره نفهمیدیم اوضاع خوبه یا بد 
از یک طرف می گن پیشرفت خوب راه 
آهن از یک طرف دیگه گله می کنن از 
پیشرفت کم راه آهن. آقایان مسئول با 

خودشون چند چند هستند ؟

*با سلام. آوا جان لطفا از شهرداری و اداره 
آب و فاضلاب پیگیری بفرمایید تا کی 
دود اختلافات و لج بازیشون باید تو چشم 
مردم بره برای اجرای شبکه فاضلاب آخر 
معلم به آب و فاضلاب زنگ میزنی میگن 
شهرداری مجوز نمیده به شهرداری زنگ 
میزنی که چرا مجوز نمیدی میگه پیمانکار 
خیلی بد قولی کرده و به تعهداتش عمل 
نکرده ما هم مجوز نمیدیم نمیدونیم دست 

به دامان کجا باید بشیم. 

است  روز   20 ترشاب  روستای  *راه 
بخاطر  آیا  شده  بسته  سیل  بخاطر 
واقعا  کرد  التماس  باید  حتما  وظیفه 
راهداری  نوشته  کنی  می  نگاه  جا   هر 
درخدمت مردم پس کو خدمت. خواهشاً 

کار خودتو انجام بده.

اردیبهشت   17 روز   20/1۴ *ساعت 
پاسداران  اجتماعی  تامین   چهارراه 
شاهد تعقیب و گریز دوخودروی سواری که 
 تصادف کرده بودند بودم چقدر وحشتناک

بود با توجه به تولید بی امان خودرو و 
افول وضعیت فرهنگی و رانندگی جامعه 
 در آینده ای نه چندان دور باید شاهد مرگ 
 انسانیت و اخلاقیات در جامعه اسلامی باشیم

و بیشتر شاهد چنین مواردی خواهیم بود 
معلوم نیست چه زمانی وضعیت بغرنج 
رانندگی در کشور تبدیل به بحران خواهد 

شد تا شاید متولیان به آن رسیدگی کنند.

 *سلام. سیل می آید و خرابی می دهد یا 
 زلزله می آید و خرابی می دهد باغات آفت 
 می زند یا هر بلای طبیعی دیگر که نصیب 
کشور می شود بلافاصله مردم دولت و 
 سایر مسئولین را مقصر دانسته و انتظار دارند

که به دادشان برسند و در نهایت انگار قانون 
شده که درهمه امور خود مردم مطالبه 
 گر  باشند و هیج کاری برای خودشان

انجام ندهند. مگر زمان های گذشته مردم 
بدون کمک دولتمردان باکمک و همیاری 
همدیگر این بحران ها را مدیریت نمی 
کردند بدون هیچ چشمداشتی؟ آیا با این 
نگرش دولتمردان به تنهایی قادر خواهند 
بود کشور عزیزمان ایران را به سرمنزل 
مقصود برسانند؟ پس نقش ما مردم چه 

می شود؟ لطفا کمی تامل. ممنون 

 *پیشنهاد می شود تقاطع غدیر و بلوار
 پیامبر اعظم )ص( رو چراغ قرمز بگذارند. 
دوربرگردان خیلی خطرناک می باشد و 
چندین تصادف خیلی شدید در این مسیر 

رخ داده است.

*چرا خیابان شهید کاردیده در سایت 
نصف  و  آسفالت  نصف  بیرجند  اداری 
خاکی است؟ چند نفر باید تصادف شاخ به 
شاخ داشته باشند و چند نفر فوتی باید باشد 

تا خیابان رو آسفالت کنن.!!!

*لطفا پیگیری فرمایید به وضعیت  ابتدای 
سیمانی بلوکهای  و  مدرس   خیابان 
استان مرکز  برای  خیابان.   وسط 
 و خیابان اصلی شهر واقعا جای تاسف داره

قانون زدن  دور  راه  کسبه   *برخی 
 رو خوب یاد دارن وقتی میری خرید میکنی 
 شماره کارت مشتریایی رو میدن که جنس 
شونو آوردن بفروشن ... یعنی با این روش نه 
تنها سود می کنند کارمزد هم از حساب دو 
تا مشتری کم میشه، به هیچ رقمی هم در 

اداره مالیات قابل ردیابی نیستن 

 *آب بیرجند واقعا خوب نیست. نه که لوله
  کشی آب شهری سالمه نصف آب کلر هست

نصف دیگش نمک، گچ و نیترات و.... 
جنس لوله های آب پلاستیکی هست 
که ده بار بازیافت شده. باز تو رسانه های 

میگویند آب معدنی نخورید. 
*به خدا این ملت نیاز به آرامش دارد؛ چه 
کسی از این موج سواری خودرو، طلا و 
ارز منفعت می برد. بیایید صداقت داشته 
باشیم. چرا کسی با متخلفانی که به مردم 

دلار نمی دهند برخورد نمی کند؟

*  متاسفانه فروشگاه های ... اجناسش را 
 از همه جا گران ترعرضه می کند و چون 
 خانواده ... مجبورند و باکارت ... خرید می کنند

 برای مثال پنیرسفید خارج از فروشگاه 7۴ 
تومان است ولی درفروشگاه 9۴ تومان. 

 *در بازار گوشت،  گوشت قرمز  تنظیم بازار
 باقیمت دولتی عرضه می شود  ولی گوشت 
منجمد و دیرپز است و برای پخت آن 
 باید چند ساعت روی گاز باشد. آخر این 

چه  گوشتیه که به ملت می دهند؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کم نگذاریم
 سلام و خسته نباشید. در خصوص سرمقاله
 خوب خانم بهروزی فر با موضوع این داستان
 واقعی است و موضوع آن پل قدیمی

 مستحکم ساخت قدیم ، باید بگویم دلیل 
 استقامت سازه قدیمی و ساخته اروپایی ها
 این است که آنها دقیق و منصف بودند و در

مصالح کم نمی گذاشتند ولی ما فقط 
از دین دم می زنیم ولی کارمان دقیق 
و منصفانه نیست. کم کردن ازمصالح هم 
که مثل آب خوردن است نمونه ها زیادند 
 مثلا همین جاده بیرجند - مشهد از زمانی 
 که خارجی ها جاده را ساختند تاهمین چند

سال پیش که خودمان فاتحه آسفالتش 
 را نخوانده بودیم نه نیاز به روکش داشت

و نه آسیب دید ولی آسفالتی که خودمان 
زدیم هرسال باید روکش شود. اگر منصف 
 بودیم با این همه هزینه که برای نظارت

 و...انجام می شود نباید شاهد این همه بی 
 کیفیتی در سازه ها می بودیم. اول به خودم
  به عنوان یک جزء کوچک در این جامعه می

 گویم بیایید منصف باشیم پولی که میگیریم 
 از حق کودک یتیم تا پیرزن و پیرمرد این
  جامعه است. متاسفانه این موضوع در خیلی
 از حرفه ها هم شاهد هستیم از نانوایی
  گرفته تا مهندسی و پیمانکاری و معلمی

گاها در کارمان کم می گذاریم و ... اول باید 
 خودمان یک سوزنی به خودمان بزنیم و 

سپس به دیگران چیزی بگوییم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

روستای اصفهک در 
مسیر جهانی شدن

شهرستان  اصفهک  روستای  پرونده 
سازمان  به  جهانی  ثبت  برای  طبس 
شد.  ارسال  گردشگری  جهانی 
مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان جنوبی افزود: 
در مرحله اول ارزیابی و بازدید میدانی 
از روستای اصفهک انجام شد و پس 
توسعه  راهبردی  کمیته های  آن  از 
شکل  استان ها  در  روستا  گردشگری 
این  پرونده  گفت:  وردی  شاه  گرفت. 
روستا با همکاری معاونت گردشگری 
وزارت تدوین و به سازمان گردشگری 
ملل متحد ارسال شد. مدیرکل میراث  
صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی، 
اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
روستای اصفهک یکی از ۸ روستای 
منتخب برای ارائه به سازمان جهانی 
است، افزود: سازمان جهانی جهانگردی 
)UNWTO( از سال 2021 موضوعی 
جهانی  دهکده های  عنوان  با  را 
گردشگری مطرح و هدف از این اقدام 
را پیشبرد نقش گردشگری در حفاظت 
از روستا ها عنوان کرد که موضوعاتی 
فرهنگی،  طبیعی،  مناظر  جمله  از 
شامل  محلی  فعالیت های  و  ارزش ها 
بومی  هویت  حفظ  و  خوراک شناسی 
روستا ها مورد تاکید قرار گرفته است.شاه 
روستا،  خانه های  احیای  گفت:  وردی 
برگزاری تور های امیدواری و آزمایشی 
از جمله روش های  گردشگری نجوم 
ابتکاری و نوآوری در این روستا است. 
مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: 
اصفهک با حدود هزار سال قدمت دارای 
 بافت خشت و گلی است. شاه وردی

در  قبل  سال   ۴۶ اینکه  به  اشاره  با 
روستای اصفهک زلزله ای مهیب باعث 
شد بخش زیادی از روستا از بین برود، 
افزود: فرزندان قربانیان و افرادی که در 
آن سال ها زلزله را تجربه کرده بودند 
پس از 30 سال با ایجاد کارگاه خشت 
سازی و درک اصول معماری و توسعه 
پایدار، شروع به احیای خانه های پدری 
اقامتگاه های  به  آن ها  تبدیل  و  خود 
بومگردی با معماری بومی کردند. وی 
به  موفق  اقدامات  این  با  آنها  گفت: 
دریافت جایزه معمار سال آسیا شدند و  
اکنون، اصفهک را به مقصد گردشگران 
تبدیل کردند.مدیرکل میراث  فرهنگی، 
خراسان  صنایع دستی  و  گردشگری 
جنوبی با اشاره به اینکه تلاش جوانان 
تشکیل  خانه ها،  احیای  در  اصفهک 
تعاونی و مشارکت آنها در توسعه روستا 
پس از زلزله برای بسیاری از مردم الگو 
شد، افزود: به طوری که برای ترویج 
روحیه امیدواری میان زلزله زدگان کشور 
تور هایی به مقصد اصفهک با مفهوم 
تور های امیدواری برگزار شد تا از آن ها 

الگوبرداری شود. 

خبر خوب

خراسان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
برخی  فعل  ترک  گفت:  جنوبی 
با  استان  در  تا  شد  باعث  مدیران 
بحران سیل مواجه شویم در حالی 
جلوی  زیادی  حد  تا  می شد  که 
خسارت ها را گرفت. نماینده مردم 
شهرستان های قائنات و زیرکوه در 
رئیس  و  اسلامی  مجلس شورای 
مجمع نمایندگان خراسان جنوبی 
در برنامه میز خبر صدا و سیمای 
استان گفت:  از میزان جذب پایین 
اعتبارات مدیریت بحران از سوی 
نیستیم  راضی  ها  دستگاه  برخی 
که به دنبال این نارضایتی ، مجمع 
نمایندگان استان از مراجع حقوقی 
به  نسبت  تا  کند  می  پیگیری 
ضایع شدن حقوق مردم در تأمین 
اعتبارات به صورت جدی ورود پیدا 

کنند. 
سلمان اسحاقی با بیان اینکه باید به 
خسارت های جزئی در کنار خسارت 
کلی که به مردم در سیل اخیر وارد 
شود،  ویژه ای  توجه  است  شده 
افزود: باید برآورد ها بر اساس میزان 
 خسارت باشد تا با پیگیری مستمر ،
خسارت های مردم را جبران کرد .

وی با بیان اینکه در بحث مدیریت 

نیروی  سرمایه  قدردان  بحران، 
انسانی هستیم، گفت:در کنار اینها 
باید امکانات و تجهیزات بیشتر از 
این باشد هرچند مشکل کشوری 
صورت  بحرانی  منتظریم  و  است 
بگیرد و بعد به دنبال جبران خسارت 
برویم؛ اما با کار های زیرساختی و 
درصد  می توانیم  تجهیزات  تأمین 

خسارات را به حداقل رساند.
طور  به  افزود:  اسحاقی  سلمان 
در  قنات  اخیر 50  سیل  در  مثال 
استان درگیر خسارت شد که برای 
جلوگیری از خشک شدن آنها باید 
هرچه سریعتر لایروبی شود، اما در 
کل استان حتی یک دستگاه لجن 
ندارد. وی گفت:  کش هم وجود 
در گذشته برای زیرساخت ها اقدام 
قطره چکانی در استان انجام شده، 
اما هم اکنون برای مدیریت این 
قضیه در استان باید به دنبال ترک 
و  بررسی  را  موارد  رفته،  فعل ها 
رویه های  تا  کنیم  انگاری  جرم 
تغییر  درست  رویه های  به  غلط 
پیدا کند، زیرا مدیریت بحران در 
این لحظه بسیار مهم تر از تحمیل 
در  مردم  به  بیشتر  خسارت های 

ماه های آینده است.

شهرستان های  مردم  نماینده 
مجلس  در  زیرکوه  و  قائنات 
مورد  در  گفت:  اسلامی  شورای 
آلات  ماشین  و  تجهیزات  کمبود 
با  استان  در  بحران  مدیریت 
و  گذاشتیم  جلسه ای  استاندار 
ستاد  تا  کردند  موافقت  ایشان 
ظرفیت  از  بحران  مدیریت 
همجوار  استان های  تجهیزات 
مانند سیستان و خراسان رضوی 
استفاده کند که در این مورد باید 
دستگاه ها هماهنگی لازم را انجام 
اعلام  را  خود  کمبود های  و  داده 
تجهیزات  سریع تر  هرچه  تا  کنند 

به استان بیاید.
گذشته  کاری های  افزود: کم  وی 
و عدم توجه فعلی باعث شد تا در 
زیادی  خسارت های  اخیر  سیلاب 
به مردم و راه ها وارد شود و الان 
بهترین فرصت برای اعلام کمبود 
تجهیزات و ماشین آلات است تا در 
ماه های آینده دچار بحران بیشتری 
نشویم و در ادامه می بایست حتماً 
قرارگاه  یا  بحران  مدیریت  ستاد 
بحران  مدیریت  اجرایی  عملیات 
استان  کل  برای  استان  مرکز  در 
ایجاد شود تا در آن ماشین آلات و 

تجهیزات خاص وجود داشته باشد.
دو  اکنون  هم  گفت:  اسحاقی 
نکته ای که اهمیت دارد این است 

قنات ها  تا  کنیم  تلاش  باید  که 
بین  از  اخیر  سیلاب  دنبال  به 
نرود و  سپس با پرداخت بخشی 

این  به مردمی که در  از خسارات 
و  اقتصاد  شدند  متضرر  جریان 
مأیوس  از  قبل  را  شان  معیشت 

دستگاه های  به  نسبت  آنها  شدن 
متولی بهبود بخشیم. نماینده مردم 
شهرستان های قائنات و زیرکوه در 

مجلس شورای اسلامی همچنین 
گفت:  هم  بنزین  قیمت  مورد  در 
در برنامه هفتم و در لایحه بودجه 
اجازه گران کردن بنزین به دولت را 

برای امسال ندادیم.
وی افزود: از دولت می خواهیم  با 
صادقانه  و  باشد  راست  رو  مردم 
تصمیم ها را با مردم در میان بگذارد.
کردند  اعلام  اگر  گفت:  اسحاقی 
باید  نمی کنیم  گران  را  بنزین  که 
که  کنند  اعلام  شفاف  طور  به 
یا به  منظورشان کل بنزین است 
طور مثال قرار است سهمیه ای که 
با قیمت فعلی عرضه  مردم دارند 
شود و استفاده های خارج از سهمیه 

با قیمت بالاتری عرضه شود؟
شهرستان های  مردم  نماینده 
قائنات و زیرکوه در مجلس شورای 
اسلامی افزود: موضوع دیگری هم 
این است درصدی  دارد  که وجود 
استان  در  که  سوختکش هایی  از 
از  را  خود  بنزین  می شود  متوقف 
استان های همجوار دریافت کرد ، 
اما در نهایت به پای استان تمام و از 
سهمیه سوخت استان کم می شود 
این  تفکیک  به  باید  که  حالی  در 

موضوع نیز دقت کرد.

ترک فعل برخی مدیران در جذب اعتبارات مدیریت بحران

راه و کشاورزی ؛مرکز خسارات
سیل اخیر  در خراسان جنوبی

مدیرکل مدیریت بحران استانداری تشریح کرد :

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی گفت: بیشترین خسارت های ناشی 
از سیل امسال در حوزه راه های روستایی، 
به  مربوط  و  بوده  مسکن  و  کشاورزی 
بارش های اردیبهشت ماه است.محمدعلی 
افزود:  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  آخوندی 
خسارت های مربوط به بارش های سیل آسا 
در اردیبهشت امسال که در 2 مرحله بوده، 
تاکنون بیش از ۴۶ هزار میلیارد ریال برآورد 
شده و میزان خسارت بارندگی های فروردین 

ماه نیز ۶ هزار و ۸00 میلیارد ریال است.
از  متاثر  مسکونی  واحد   3۴7 گفت:  وی 
که  شده  خسارت  دچار  استان  در  سیلاب 

271 مورد روستایی و بقیه شهری است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی عنوان کرد: البته واحدهای مسکونی 
که انشعاب برق دارد مشمول غرامت بیمه 
طبیعی  حوادث  بیمه  صندوق  چون  است 
در کشور ایجاد شده و اعتبار آن هر سال 
تامین  کشور  بحران  مدیریت  سازمان  از 
این  نامه  شیوه  طبق  افزود:  وی  می شود. 
صندوق هر سال 2۴0 هزار ریال از قبض 
برق افراد کسر و به عنوان بیمه پایه لحاظ 
می شود که بر اساس ارزیابی خسارت ها تا 
سقف 300 میلیون ریال قابل پرداخت است 
البته پیگیری برای مشمول شدن منازل فاقد 

قبض برق هم انجام خواهد شد.

31 هزار میلیارد خسارت وارده 
به راه های استان

آخوندی، برآورد اولیه خسارت سیل در حوزه 
راه های استان را 31 هزار میلیارد ریال اعلام 
کرد و گفت: 12 هزار میلیارد ریال نیز به 
حوزه جهاد کشاورزی در بخش های قنوات، 

مزارع و باغات خسارت وارد شده است.
وی از خسارت به طرح های هادی روستایی، 
منابع طبیعی،  بندهای خاکی و سازه های 
ایل راه ها و قنوات عشایری، تاسیسات آب 
و فاضلاب و عمران شهری خبر داد و افزود: 
در حوزه مخابرات، جاده های مرزی،  البته 
مدارس روستایی خسارت های احتمالی بوده 

که هنوز گزارشی برآورد نشده است.

با  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
لحاظ  به  خسارت  بیشترین  اینکه  بیان 
شهرستان های  در  گستردگی  و  حجم 
همه  گفت:  است،  بوده  و خوسف  زیرکوه 
شهرستان های استان از بارندگی های اخیر 
متاثر شد و متوسط بارش ها از ابتدای سال 
در  شده  میلیمتر  تاکنون 125  جاری  آبی 
میلیمتر  بلندمدت 123  متوسط  که  حالی 
بارندگی  حجم  کرد:  اضافه  وی  است. 

امسال  اردیبهشت  روزهای 13، 1۴ و 15 
2 برابر سال قبل بود، تگرگ شدیدی هم 
در سربیشه داشتیم که نشان دهنده ماهیت 
رگباری بارش ها است. آخوندی گفت: حجم 
 ۸5 استان  آبخیزداری  سازه های  آبگیری 
میلیون متر مکعب بوده که الان 71 میلیون 
مترمکعب آن پر و 30 درصد سدهای استان 
به  اشاره  با  وی  است.  شده  آبگیری  نیز 

خسارت های جانی سیلاب گفت: از ابتدای 
امسال ۶ نفر در حوادث حاشیه ای سیلاب در 
استان جان خود را از دست دادند که ناشی از 

بی احتیاطی افراد بوده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی در ادامه تعامل بین بخشی در استان 
حضور  افزود:  و  کرد  توصیف  خوب  را 
بسیج،  ارتش،  سپاه،  همچون  نیروهایی 
نیروهای انتظامی و مردمی در امدادرسانی 

به موقع و روحیه دادن کمک خوبی کرد.
و  خصوصی  بخش  البته  کرد:  بیان  وی 
امدادرسانی همکاری خوبی  معدن هم در 
داشته اند اما مهمترین مشکل در مدیریت 
بحران استان فرسودگی ماشین آلات است 
که بیش از 25 سال عمر دارد، ماشین آلات 
امدادی و سنگین حوزه اداری در کل کشور 
قدیمی و فرسوده شده که اعتباراتی برای 

نوسازی و تقویت این ناوگان نیاز است.
مدیریت  اداری  حوزه  در  گفت:  آخوندی 
بحران هم از راننده ماشین سنگین تا کادر 
نیرو کم  با هر حادثه  متناسب  متخصص 
داریم زیرا چارت تشکیلاتی دستگاه ها در 

استان ضعیف است.
وی ادامه داد: این مشکلات در آتش نشانی 
چاره  باید  که  دارد  وجود  هم  و شهرداری 
اندیشی کرد زیرا با بازنشسته شدن نیروهای 

با سابقه و نبود تمایل نیروهای جوان، در 
مدیریت حوادث و بحران با مشکل مواجه 
خواهیم شد.این مقام مسئول با تاکید بر لزوم 
تخصیص اعتبار خاص زمان بحران ها گفت: 
با توجه به اینکه بندهای خاکی قدیمی بوده 
رودخانه هاست،  مسیر  در  اغلب  قنوات  و 
یابی  ریشه  برای  متولی  دستگاه های 
مشکلات زیرساختی استان باید تحقیقات 
لازم را انجام دهند تا از آسیب های بعدی 

جلوگیری شود.
وی با اشاره به حضور استاندار در نشست 
ستاد مدیریت بحران با مرکزیت شهرستان 
زیرکوه افزود: بر اساس مصوبات این نشست 
2 اقدام فوری به دستور استاندار برای جبران 
خسارت ها شروع شده و اقدامات اضطراری 
و کوتاه مدت برای ایمن سازی و تامین آب 
مورد نیاز روستاها صورت گرفته اما کارهای 
است. اعتبار  نیازمند  بلندمدت  و  زیربنایی 
آخوندی یادآور شد: زمان بازسازی به میزان 
خسارت ها بستگی دارد و باید منبع اعتباری 
تخصصی،  اجرایی  دستگاه های  در  آن 

مشخص باشد.
می تواند  سیلاب  اینکه  به  اشاره  با  وی 
این  با  متناسب  اینکه  برای  باشد  الگویی 
گفت:  شود،  تقویت  زیرساخت ها  حادثه 
اعتبارات هم باید زودتر تزریق شود تا بتوان 
جبران خسارت ها  و  بازسازی  کار  روند  به 
بحران  مدیریت  مدیرکل  بخشید.  سرعت 
استانداری خراسان جنوبی بر جدی گرفتن 
هشدارها از سوی مردم تاکید کرد و افزود: 
بحران ها  و  حوادث  در  مساله  مهمترین 
پیشگیری است که در سیاست های ابلاغی 
از سوی مقام معظم رهبری نیز بر آن تاکید 
جدی شده چون طبیعت قدرت بسیار زیادی 

دارد و ما باید خود را آماده کنیم.

مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی از خسارت 3 هزار و 552 
میلیارد ریالی سیل به زیرساخت های آب و 

خاک استان خبر داد.
بازدید میدانی از  اکبر محمدی در حاشیه 
قنوات خسارت دیده شهرستان خوسف در 
سیل اخیر اظهار کرد: در پی بارش های اخیر 
در استان خراسان جنوبی و وقوع رواناب، در 

اثر جاری شدن سیل به 2۴5 رشته قنات، 
و  آب  امور  شد.مدیر  وارد  جدی  خسارت 
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  خاک 
جنوبی گفت: به دلیل وقوع رواناب و جاری 
شدن سیل به 2۴5 رشته قنات در استان 
به متراژ ۸۴ کیلومتر، جاده بین مزارع به 
طول 221 کیلومتر و خطوط مسیر انتقال 
آب به طول 3۶ کیلومتر، 2۶ باب استخر 

از  هکتار  مترمکعب، 25  حجم 23۶0  به 
اراضی تسطیح شده، 11۸ هکتار سیستم 
نیمه  آبیاری و یک حلقه چاه  نوین  های 
عمیق کشاورزی خسارت وارد شده است. 
وی افزود: توصیه های لازم برای بازگشایی 
و رفع انسداد قنوات برای جاری شدن آب 
با مشارکت مالکان اعلام و به مدیریت های 
خسارت  شهرستان های  کشاورزی  جهاد 

گفت:  محمدی  است.  شده  ابلاغ  دیده 
و  آب  زیرساخت های  به  وارده  خسارت 
ریال  میلیارد  و 552  هزار  حدود 3  خاک 
ریزپروژه های  لیست  شد  مقرر  و  برآورد 
خسارت دیده از سیل توسط مدیریت های 
جهاد کشاورزی شهرستان ها در اسرع وقت 
در  و  اعلام  بحران  مدیریت  به  و  تکمیل 
اسرع وقت عملیات اجرایی برای بازگشایی 

و رفع انسداد قنوات با مشارکت مالکان و 
بهره برداران در دستور کار قرار گیرد. مدیر 
امور آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی اظهار کرد: سازمان جهاد 
کشاورزی استان پیگیری لازم برای تامین 
اعتبار طرح های سیل خورده را انجام و از 
محل اعتبارات تخصیصی سال 1۴03 نیز 

این منابع آبی در اولویت خواهد بود.

خسارت 3.۵ میلیارد ریالی سیل به زیرساخت های آب و خاک کشاورزی استان
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پسرکِ نازنین

مؤلف: دیوید شِف    ناشر: رشد
نوشته  نازنین«  »پسرک  کتاب  چاپ  نخستین 
دیوید شف، با ترجمه فروزنده داورپناه، در ۲۵ فصل 
از سوی انتشارات رشد راهی بازار نشر شد. »پسرک 

روایتگر  نازنین« 
پسری  داستان 
و  شیشه  به  معتاد 
اعتیاد  درگیر  پدری 
در  مولف  اوست. 
قالب داستان و بیان 
ماجرای  خاطرات، 
اعتیاد  سال   ۱۰

فرزندش »نیک« را شرح می دهد. مترجم در 
بیان لزوم ترجمه این کتاب در ایران می نویسد: 
»با وجود تفاوت فرهنگی میان دو کشور، همگان 
می توانند با مطالعه این کتاب شرح هجران و خون 
جگر خود را از زبان دیگری بشنوند و در مورد انواع 

مواد اطلاعات تازه ای را به دست بیاورند.«
»دیوید شف« در این کتاب می نویسد پس از 
اطلاع از اعتیاد فرزندش، درمی یابد که به اعتیاد 
پسرش عادت کرده است و پس از آن به نقطه ای 

می رسد که می پذیرد اعتیاد یک بیماری است.
به  که  عشقی  همه  وجود  با  است  معتقد  وی 
فرزندش دارد، خود فرزند او مسئول سلامت جسم 
و روان خویش است و این که حتی در نبود یکی از 
اعضای خانواده، زندگی سایرین ادامه خواهد یافت. 
جنگ علیه اعتیاد باید مانند جنگ با سرطان از 
هماهنگی عالی و بودجه بسیاری برخوردار باشد. 
با این کار می توان میلیون ها زندگی و میلیاردها 
دلار را که بابت اعتیاد و بر سر آن به هدر می 
رود نجات دهیم.در بخشی از کتاب آمده است: 
را  وضعیت  این  باید  اعتیاد،  از  زدایی  ننگ  »با 
بیماری هولناکی در نظر گرفت که بهتر است 
هرچه زودتر تشخیص داده شود.« مولف با مطرح 
کردن این پرسش که » آیا می توانیم اعتیاد را 
درمان کنیم« می نویسد: »هنوز با وجود ۳۵ سال 
پژوهش جسورانه، بسیاری از افراد مبتلا به سرطان 
در برابر درمان مقاومت می کنند، اما ما در زمینه 
اعتیاد پیشرفت های چشمگیری داشته ایم و در 
این فرایند، درد و رنج زیادی را تسکین داده ایم.« 
وی با بیان خاطراتش ادامه می دهد زمانی که 
پسرم به دنیا آمد، تصور نمی کردم به چنان درد 
و رنجی گرفتار خواهد شد. همه پدر و مادرها فقط 
چیزهای خوب را برای فرزندانشان می خواهند. من 
هم پدری معمولی بودم که هرگز فکر نمی کردم 

این مساله برای ما اتفاق بیفتد. 
تهیه کننده: کتابخانه امام رضا )ع( بیرجند 

مصرف روغن نعناع فلفلی

خوردن این روغن رایج نیست ولی برخی با تصور 
عوارضی  با  و  کنند  می  مصرف  را  آن  اشتباه، 
همچون سوزش سر دل مواجه می شوند. گفته 
شده است روغن نعناع فلفلی برای سلامت دستگاه 
گوارش مفید بوده و با کاهش علائم سندرم روده 

تحریک پذیر می تواند راهی برای درمان نفخ و 
دردهای معده باشد ولی روش مصرف این روغن تنها 
با تشخیص متخصص انجام می شود. قبل از استفاده 

از آن، مقداری را روی پوست امتحان کنید.

از بین بردن خارش پوست

التهاب که یک مکانیسم طبیعی است، بدن را 
دچار خارش می کند و با این کار قصد دارد با مواد 
خارجی مبارزه کند و قرمزی، سوزش و  ورم در این 
ناحیه ایجاد می شود که قرار دادن کمپرس سرد 
ترکیب شده با ۲ قاشق غذاخوری نمک اپسوم و 

یک فنجان آب سرد کمک می کند تا این خارش 
را که حاصل از نیش حشره، اگزما یا دیگر وضعیت 
اپسوم  نمک  ببشید.  بهبود  است؛  پوستی   های 

کثیف ترین قسمت های خانه را تمیز  می کند.

این کنسروها را مصرف نکنید

از مصرف قوطی  کنسروهایی با سطح چرب، باد 
کرده، دارای نشتی و یا با ظاهر غیر نرمال و دارای 
کف جدا پرهیز کنید. پس از باز شدن درب قوطی 
کنسرو محیط مناسبی برای رشد کپک ها ایجاد 
می شود. همچنان توصیه اکید این است که قبل از 

مصرف کنسرو ماهی را برای ۲۰ دقیقه بجوشانید. 
توصیه می شود که باقی مانده تن ماهی مصرف 
نشود اما در غیر این صورت، در دمای یخچال 

)حداکثر ۳ درجه سانتی گراد( نگهداری شود.

آیا افُت فشار خون نیز خطرناک است؟

داشتن فشار خون پایین همیشه نگران کننده نیست. 
با این حال، افت فشار خون شدید می تواند باعث عدم 
جریان خون به مغز، سرگیجه، سیاهی یا از دست 
دادن هوشیاری شود و حتی ممکن است در موارد 
شدید تهدیدکننده زندگی باشد. فشار خون پایین 

یا افت فشار خون وضعیتی است که در آن فشار 
سیستولیک و دیاستولیک به ترتیب به زیر ۹۰ و 
۶۰ میلی متر جیوه می رسد. فشار خون طبیعی 

۱۲۰ و ۸۰ میلی متر جیوه است.     

مدت زمانی که طول می کشد تا آپاندیس منجر به ترکیدن شود متفاوت است، اما ممکن است در چند ساعت 
تا یک یا دو روز اتفاق بیفتد. به طور کلی، داده ها حاکی از آن است که اگر در ۲۴ تا ۳۶ ساعت اول تحت درمان 
قرار بگیرید، خطر ترکیدن آپاندیس کم می شود. به ازای هر ۳۶ ساعت که منتظر بمانید، این خطر حدود ۵ درصد 
افزایش می یابد.آپاندیس ملتهب می تواند بترکد یا نشت کند و منجر به عفونت جدی شود که می تواند در سراسر 
بدن حرکت کند و به طور بالقوه کشنده باشد. به همین دلیل است که معمولاً با آپاندکتومی برای برداشتن آپاندیس 
اقدام می کنند. ممکن است پس از خارج کردن آپاندیس مدتی نیاز به مصرف آنتی بیوتیک داشته باشید. شایع ترین 

علامت اولیه آپاندیسیت، درد شکمی است که از ناف شروع می شود.  

به پشت دراز بکشید و پاهایتان را خم کنید. یک توپ تنیس را در هر دو دستتان بین انگشت شست 
و انگشتان اشاره قرار دهید و دست های خود را پشت سر خود نگه دارید تا توپ های تنیس در هر دو 
طرف پایه جمجمه قرار گیرد. سرتان را به طرفین تکان دهید و سپس چانه خود را بالا پایین کنید در حالی 
 که نشسته اید، زیر پای خود، توپ را قرار دهید و کمی فشار دهید اما سعی نکنید خیلی فشار بدهید. اگر هر 
نقطه ای از پایتان درد دارد، روی آن گره دردناک به وسیله دایره های کوچکی بچرخانید ، اگر به فشار بیشتر نیاز 
 دارید، به جای نشستن، بایستید. به پشت خود دراز بکشید و پاهای خود را خم و محکم بر روی زمین بگذارید.

دو توپ تنیس زیر کمر خود قرار دهید لگن خود را بالا و پایین ببرید، منطقه را با توپ تنیس شل کنید.

توصیه فوق العاده برای ماساژ دادن خودتان

را  کارکنان  و جمعی  فردی  مدیران خلاق خلاقیت 
افزایش می دهند و بهبود می بخشند. معمولا آن ها به 
راحتی از کنار مسائل و مشکلات اطراف خود نمی گذرند 
و حلال مشکلات هستند. خلاق ها دارای صلاحیتی 
هستند برای اندیشیدن به راه حل های تازه و مفید به 
منظور حل مشکلات. به عبارت دیگر، دارای درخشش 
یک اندیشه و به وجود آوردن نظر و ایده های نو در 
جنبه های فکری و نظری در فعالیت های ذهنی و طراحی 
هستند. از خصلت های آنان، داشتن تفکراتی برای یافتن 

چیز های جدیدی است که هنوز به بازار نرسیده است.
در حالی که به علت تمایلی که به تحول دارند به نظر 
بعضی افراد، انسان های سرکشی هستند، ولی واقعیت این 
است آن ها معمولا افراد با هوشی هستند. توان دیدن آنچه 
دیگران در آن برهه نمی توانند ببینند، بعضا باعث تصور 
سرکش بودن آن ها می شود.واقعیت مهم این است که در 
دنیای کسب و کار امروز، محصولات و خدمات به قدری 
پیچیده، پویا و در عین حال نامطمئن شده که مجبوریم 
برای رشد، پیشرفت و حتی بقای سازمانمان هر لحظه 

درگیر حل مشکلات جدیدی باشیم؛ با وجود مدیر خلاق، 
آینده سازمان از نظر اثر بخشی و کارآیی تضمین می شود، 
چون با توجه به افق دید بلندمدتی که دارد و با استفاده 
از قدرت تخیل قوی خود آینده سازمان را تشخیص 
می دهد؛ بنابراین قادر است فرصت ها را به خوبی شکار 
کرده و شرایط سازمان را با وضعیت های مختلف و بعضا 
متضاد به سرعت تطبیق داده و تحولات مورد نیاز را 
عملی سازد.آنچه باعث پیروزی می شود، شناخت به موقع 
تغییرات محیطی و طراحی استراتژی های مناسب است.                       

مدیران خلاق؛ ضامن اثربخشی و کارآیی

یاد یاران
شهید محمد ابراهیم صالح پور         نام پدر: اسمعیل                    شهرستان: فردوس

مادرم من هیچ آرزویي ندارم جز شهادت. مادرم اگر شهید شدم سنگرم را خالي نگذارید 
و سلاحم را به زمین نگذارید و برادران دیگرم را بفرستید به جبهه تا سنگرم خالي نباشد. شنبه ۲۲  اردیبهشت ۱۴۰۳ * شماره  ۵7۴۹
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افقي: ۱-  اثري از احمد شاملو  
گواهي-   انگشت   -۲ موزون 
طرفدار - بامداد ۳-  تابع از توابع 
کردن  تلفظ  جداگانه   - مثلثاتي 
۴-  واحد سطح  - از اقمار سیاره 
دائره  ششم-   نت   - مشتري 
المعارف فرانسوي ۵- از تیمهاي 
فوتبال اسپانیا - روده گوسفند پر 
شده از قیمه و برنج پخته - برهنه، 
عریان ۶-  مقام و جاه - هلاک 
کننده - از حروف یوناني 7-  واحد 
دقت  براي  متحرک  اسبابي    -
اندازه  هاي  دستگاه  روي  بیشتر 
گیري-  وسط و میان چیزي ۸- 
انیس - کیسه- اداره کننده ۹- از 
گناهان کبیره  - ته تفنگ - تیري 
که با کمان اندازند ۱۰- رونق - از 
جنوب  در  ساکن  باستاني  اقوام 
طناب   - عراق  کنوني  سرزمین 
زادگاه   - مفعولي  ۱۱-  علامت 
اینشتین-  از حروف یوناني ۱۲-  
دستگاهي براي بازي کامپیوتري 
- بیماري - سوره زنان - سرور 
خوشبو  چوب    -۱۳ مالک  و 
درویش  کلام   - سایت  وب    -
آذربایجان  شهرهاي  از   -۱۴

فلز سخت   - لنگرگاه   - شرقي 
۱۵-  از شهرهاي استان سمنان - 

کارگردان فیلم طعم گیلاس
پلیمریزاسیون-    -۱ عمودي: 
لقب کشور تایلند ۲-  پیراهن - در 
امان - خبرگزاري زنان جمهوري  
درون  شکاف  ایران ۳-  اسلامي 
کلمه   - فروش  عمده    - کوه 
پرسشي ۴-  بیماري آفریقایي - 
موضوع و زمینه - پسوند شباهت - 
صنم ۵ - یک عامیانه - خرگوش 
- خوراکي از آرد نخودچي، هل و 
خاکه قند  ۶-  از وسایل آشپزخانه 
- مرتفع ترین آبشار جهان - فرزند 

پسر 7-  بد یمن - از کوههاي 
کشور-  امروزي ۸-  ترسناک - 
نوعي پارچه - کم  ۹-  خوابگاه 
- زنگ کلیسا - سرخ ناي ۱۰-  از 
انواع مدل ماشین - نوعي طلاق-  
نسل   -۱۱ نشین  دندان  گل 
گل - عاشقان - اجاق سربسته 
موسیقي   - بیماري  نشانه   -۱۲
کودکان - من و تو - نومید ۱۳-  
کاردیده - کشوري میان فرانسه 
و اسپانیا - وسیله ۱۴-  مشابه و 
یکسان - از الفباي انگلیسي - پسر 
گودرز در شاهنامه ۱۵-  مخترع 

پیانو  -  انهدام

جدول کلمات

اشکان دژآگه؛ اولین ایرانی لیگ پادشاهان

ماریو گوتزه به عنوان مدیر تیمی که از آلمان 
دژاگه  اشکان  با  می شود  حاضر  مسابقات  در 
کاپیتان سابق تیم ملی ایران تماس گرفته تا او 
نیز به همراه چند بازیکن دیگر در این تیم هفت 
نفره حضور داشته باشد. مسابقات جام جهانی 
از  مکزیک  کشور  در  فوتبال ۲۰۲۴  پادشاهان 

۶ خرداد ماه و به مدت ۱۲ روز برگزار می شود، 
آگوئرو  و  پیکه  جرارد  تلاش  با  که  مسابقاتی 
راه اندازی شده و بزرگانی از فوتبال چون ایکر 
کاسیاس، نیمار، زلاتان ابراهیموویچ، ماریو گوتزه 
نیز به عنوان مدیر در مسابقات حاضر خواهند بود. 
این مسابقات با روش سوئیسی برگزار می شود و 
جایزه یک میلیون دلاری برای تیم قهرمان تعیین 
شده است. ماریو گوتزه به عنوان مدیر تیمی که از 
آلمان در مسابقات حاضر می شود با اشکان دژاگه 
کاپیتان سابق تیم ملی ایران تماس گرفته تا او نیز 
به همراه چند بازیکن دیگر در این تیم هفت نفره 
حضور داشته باشد و دژاگه به عنوان تنها نماینده 
ایران در تیم یونیورز اف سی آلمان بازی می کند.   

ورزشی  دیالوگ ماندگار
موفقیت، در دید هر کسی معنایی دارد. برای من، موفقیت آرامش درونی 
است. رسیدن به آن آرامش، یک روز خوب را برای من رقم می زند.« 

)دنزل واشینگتن(

ترکیدن آپاندیس چقدر طول می کشد؟

فرهنگ و هنر

بازگشت مهران مدیری با یک سریال

چند صباحی است که در فضای رسانه ای خبر از 
ساخت سریال های کمدی و بازگشت هنرمندانی 
رضویان  جواد  سید  غفوریان،  مهران  همچون 
این  همه  می رسد.  گوش  به  مدیری  مهران  و 
صحبت ها و گمانه زنی های رسانه ای گویای اتفاق 
مهمی در حوزه طنز است خصوصاً زمانی که اعلام 
شد مهران مدیری هم قرار است بعد از مدت ها 
سریالی را برای تلویزیون بسازد. مسعود کریمی 
خضرا  مدیر گروه تولیدات طنز مرکز سیمافیلم 
گفت: صحبت های مقدماتی انجام شده است که 
چالش جذاب و متفاوت از »نون خ« ساخته شود، 
به این اتفاق امیدواریم و در حال مذاکره ایم. ژانر این 
سریال، کمدی اجتماعی است همان کار هایی که 
شاید بعضاً در دهه های 7۰ و ۸۰ به قاب تلویزیون 
آمد، البته هنوز به قطعیت نرسیده ایم، اما به این مسیر 
امیدواریم. با مهران مدیری صحبت شده و ان شاءا... 
این نوید را می دهم که با آقای مدیری همکاری 
خواهیم داشت، زمانش را الآن نمی توانم بگویم، 

اولویت ما برای این همکاری ساخت سریال است.
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»آب امانتي است الهي ، پس با صرفه جویي در آن، امانتداري صالح باشیم.«

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه  های

* خرید لوله پلی اتیلن تک لایه در سایزهای مختلف
 " به شماره مناقصه 1403-5 "

 * خرید لوله و مانشن جی آر پی " به شماره مناقصه 6- 1403"
* خرید پمپ و الکتروموتور شناور " به شماره مناقصه 1403-7 "

* خرید کابل " به شماره مناقصه 1403-8 "
* خرید تابلو برق" به شماره مناقصه 1403-9 "

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک برگزار نماید. تأمین کنندگان متقاضی می توانند 
برای دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1403/02/19 لغایت 1403/02/23 به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت http://setadiran.ir مراجعه نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت 
 http://iets.mporg.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  www.abfa-khj.ir شرکت به نشانی

مراجعه و یا با شماره  05632214735-05631032000 تماس حاصل فرمایند.  
شناسه آگهی 1713149

دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی 

پویش کمک به ناشنوایان

آدرس : شهدا 6- ساختمان اداره  بهزیستی کانون ناشنوایان 
تلفن : 09156030536

هیئت مذهبی  ناشنوایان حضرت ابوالفضل )ع( 
برای برگزاری

 مراسم مذهبی و اعیاد خود نیازمند یاری شما خیران عزیز می باشد 

شماره کارت 6063737005238603

شماره حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران 6813710170024881 

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین    هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 14026030۸002002353 - 1402/12/22 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی سالاری )از محل مالکیت آقای اسداله فنائی از سهام مجهول ردیف 12 سهام آب قنات کهناب( به شناسنامه شماره ۸5 و کد ملی 0۸۸901۸170 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 106.۸5 متر 

مربع در قسمتی از پلاک 1266- اصلی واقع در اراضی مزرعه کهناب بخش 11 شهرستان قاینات 2- برابر رای شماره 14026030۸002002354 - 1402/12/22 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی سالاری )از محل مالکیت آقای اسداله فنائی از سهام مجهول ردیف 12 سهام آب قنات کهناب( به شناسنامه شماره ۸5 و کد ملی 0۸۸901۸170 صادره قاین در 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 106.۸5 مترمربع در قسمتی از پلاک 1266- اصلی واقع در اراضی مزرعه کهناب بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۲/06    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۲/۲۲     شناسه: 1704177
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 
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توقیف کامیون حامل مرغ زنده در قاین 

جانشین فرمانده انتظامی قاین ، از توقیف یک دستگاه کامیون باری حامل هزار و ۶20 قطعه مرغ زنده فاقد مجوز بهداشتی خبر داد. سرهنگ رفعتی نژاد 
گفت: ماموران انتظامی یگان امداد قاین هنگام کنترل خودرو های عبوری در محور های مواصلاتی این شهرستان، از  یک دستگاه کامیون باری، هزار و 

۶20 قطعه مرغ زنده که فاقد هر گونه مجوز بهداشتی بود کشف کردند. وی افزود : ارزش طیور کشف شده 350 میلیون تومان برآورد شده است.

آزادی 3 زندانی جرایم 
 غیرعمد در خراسان جنوبی

به همت ستاد دیه استان و شاکیان سه پرونده 
گرم  کانون  به  عمد  غیر  جرایم  زندانی   3
خانواده بازگشتند. اکبرپور، جانشین ستاد دیه 
خراسان جنوبی اظهار کرد: پرونده سه زندانی 
جرایم غیرعمد در ستاد دیه استان مطرح که 
با کمک مددکاران زندان مرکزی و ستاد دیه 
استان شاکیان پروندها چندین نوبت دعوت که 
نهایت به 12 میلیارد ریال رضایت دادند. وی 
افزود: با توجه به این رقم سه پرونده 19 میلیارد 
ریال بوده الباقی با کمک ستاد دیه استان و 
کشور به شکّات پرونده ها پرداخت که هر سه 
زندانی از زندان آزاد شدند. وی تاکید: در حال 
حاضر ۴۶ نفر زندانی جرایم غیر عمد در زندان 
های استان داریم که امیدواریم با کمک خیران 
استانی و گذشت شکات بتوانیم زمینه آزادی 
سازی زندانیان جرایم غیر عمد رو فراهم کنیم.

 نام نویسی ۱۱ هزار مادر روستایی 
و عشایر برای بیمه اجتماعی رایگان

نام نویسی مادران خانه دار روستایی و عشایری 
دارای 3 فرزند و بیشتر برای بهره مندی از بیمه 
اجتماعی رایگان، از فروردین امسال در خراسان 
جنوبی آغاز شد که تا کنون 11 هزار و ۸09 
نفر نام نویسی کرده اند. مدیرکل صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان 
گفت: این طرح خدمتی ویژه از دولت انقلابی 
و مردمی سیزدهم در اجرای ماده 21 قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت برای مردم 
روستایی و عشایر است که در مرحله اول آن، 
مادران خانه دار روستایی و عشایری دارای سه 
فرزند و بیشتر که زمان تولد فرزند آخرشان از 
اول فروردین 139۶ به بعد باشد، رایگان از بیمه 
اجتماعی بهره مند می شوند.اسدی افزود: در 
مرحله اول طرح، مشمولین طرح حداکثر تا پایان 
فروردین فرصت داشتند از طریق سایت صندوق 
به نشانی www.roostaa.ir یا مراجعه به 32 
کارگزاری صندوق در سراسر استان، برای نام 
نویسی خود اقدام کنند که با توجه به اقبال 
پایان  تا  نویسی  نام  طرح،  این  مشمولان 
اردیبهشت تمدید شد تا این افراد در آینده بتوانند 
از مزایای بیمه های اجتماعی شامل بازنشستگی، 
از کارافتادگی کلی، مستمری بازماندگان و نقل و 
انتقال سوابق بیمه ای بهره مند شوند.وی گفت: 
در این مرحله، تمام حق بیمه در سطح یک 
درآمدی به مدت 5 تا 7 سال توسط دولت تامین 
اعتبار و پرداخت می شود و به ازای تولد فرزند 
چهارم به بعد، برای تولد هر فرزند، بیمه مادر 2 

سال دیگر تمدید می شود.

نامگذاری بیش از ۴۳ هزار نفر در 
خراسان جنوبی به نام  معصومه و رضا

از  جنوبی  خراسان  احوال  ثبت  کل  مدیر 
نامگذاری 17 هزار و 35 نفر به نام حضرت امام 
رئوف )ع( و 2۶ هزار و 200 نفر به نام معصومه 
در استان خبر داد. امیرآبادی زاده اظهار کرد: در 
واقعه  ماه سال جاری هزار و 253  فروردین 
ولادت به ثبت رسیده که از این تعداد 595 مورد 
را دختران به خود اختصاص داده اند.گفتنی است 
در فروردین امسال به ازای هر 100 نوزاد دختر، 
111 نوزاد پسر در خراسان جنوبی متولد شده اند.

استقرار 50 درصد شعب اخذ رأی 
خراسان جنوبی در روستاها

50 درصد شعب اخذ رأی در دور دوم انتخابات 
خراسان جنوبی در مناطق روستایی مستقر 
شدند. دبیر ستاد انتخابات استان گفت: 50 
درصد شعب اخذ رأی در دور دوم انتخابات 
در حوزه شهری و 50 درصد شعب هم در 
مناطق روستایی مستقر شدند. سلیمی افزود: از 
مجموع 2۸7 شعبه اخذ رأی در حوزه انتخابیه 
بیرجند، درمیان و خوسف، 1۶7 شعبه ثابت و 

120 شعبه سیار است.

آغاز  برداشت جو  از  مزارع استان

کشاورزان طبسی این روز ها مشغول برداشت 
جو از سطح 2 هزار و 200 هکتار مزارع این 
کشاورزی  جهاد  مدیر  هستند.  شهرستان 
طبس گفت: کار برداشت جو با به کارگیری 
7 دستگاه کمباین بومی، 1۶ دستگاه کمباین 
مهاجر و ۸ دستگاه دروگر آغاز شده است.

احمدی پیش بینی کرد: 5 هزار و 500  تن 
جو از سطح این مزارع برداشت شود.وی ارقام 
جو کشت شده در شهرستان را شامل یوسف، 
ریحان، مهر و محلی عنوان کرد.مدیر جهاد 
کشاورزی طبس گفت: از مجموعه اقدامات 
از کشاورزان  به منظور حمایت  انجام شده 
جوکار می توان به بوجاری و ضدعفونی بذور، 
توزیع ۴۸ بذور اصلاح شده، اطلاع رسانی و 
پیگیری بیمه ۴۶۸ هکتار از مزارع جو، ارائه 

خدمات فنی و کارشناسی اشاره کرد.

۶50 مبلغّ به نقاط مختلف 
خراسان جنوبی اعزام می شوند

اداره  تبلیغات  و  آموزشی  فرهنگی،  معاون 
کل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: 
همزمان با دهه کرامت ۶50 مبلغ در قالب 
گروهی و انفرادی به نقاط مختلف استان اعزام 
می شوند تا در مراسم و برنامه ها به فعالیت 
الاسلام  حجت   بپردازند.  تبیینی  و  تبلیغی 
محمد قناعت افزود: برگزاری نماز جماعت، 
وعظ و خطابه، بیان احکام، تبیین بیانات امام 
راحل و مقام معظم رهبری درباره نامگذاری 
و  مردم«  مشارکت  با  تولید  »جهش  سال 
جهاد تبیین از جمله برنامه های مبلغان است. 
وی گفت: همچنین مبلغان اعزامی به نقاط 
مختلف استان به مسائلی از قبیل فرهنگ ایثار 
و شهادت، احیای امر به معروف و نهی از منکر، 
بصیرت بخشی و آگاهی به جامعه، تاکید بر 
لزوم جایگاه مادری و افزایش جمعیت، اقتصاد 
مقاومتی، تحکیم خانواده و کاهش مصرف 
انرژی در دهه کرامت می پردازند. وی بیان 
کرد: همزمان با دهه کرامت جشنواره بزرگ 
دختر ایران در محل پارک توحید بیرجند و 
می شود.  برگزار  متنوع  برنامه های  اجرای  با 
قناعت گفت: ویژه برنامه نشست هم اندیشی 
کنشگران و فعالان رسانه )راویان امید( نیز 
هفته جاری در استان برگزار و به سه نفر از 

افراد برگزیده جوایزی اهدا می شود.

آتش سوزی در سایت مرزی ماهیرود 
خسارت نداشت

مدیر سایت مرزی منطقه ویژه اقتصادی گفت: 
 حریق در انبار ضایعات پلاستیک متعلق به 
پیمانکار دفع زباله منطقه ویژه اقتصادی سایت 
و  بلافاصله خاموش شد  که  داد  رخ   مرزی 
به  اشاره  با  قنادزاده  خسارتی نداشت.حسین 
درج خبر آتش سوزی در سایت مرزی منطقه 
ویژه اقتصادی در فضای مجازی افزود: ساعت 
۶ صبح پنجشنبه 20  اردیبهشت، انبار ضایعات 
پلاستیک متعلق به یکی از پیمانکاران دفع 
زباله سازمان که پلاستیک ها را دپو کرده بود، 
دچار حریق شد.وی بیان کرد: محل نگهداری 
پلاستیک ها آتش گرفت و بلافاصله با حضور 
 نیروهای آتش نشانی توسط سه دستگاه خودرو

آتش نشانی مستقر در سایت مرزی ماهیرود، 
آتش مهار شد.

برگزاری نوبت اول کنکور
 برای داوطلبان سیل  زده

زده  سیل   داوطلبان  برای  کنکور  اول  نوبت 
شهرستان زیرکوه روز گذشته در شهر حاجی 
در  سیل  وقوع  به  توجه  با  برگزارشد.  آباد 
شهرستان زیرکوه و مسدود شدن مسیر تردد 
داوطلبان کنکور )نوبت اول( ، روز گذشته 21 
اردیبهشت آزمون مجدد کنکور در همان حوزه 
امتحانی قبلی )شهرستان زیرکوه( با شرایط و 

ضوابط آزمون اصلی، برگزار شد.

مردم استان از سفرهای درمانی بی نیاز شده اند

طرح جامع تالاب کجی نهبندان با مشارکت جوامع محلی اجرا می شود

دختران پای کار جهاد محرومیت زدایی در خراسان جنوبی

معاون استاندار : زمینه حضور گردشگر در گرمترین نقطه جهان فراهم شود

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون   - جم 
استاندار خراسان جنوبی گفت: طرح جامع 
بر  تاکید  با  نهبندان  نمکزار  کجی  تالاب 
می شود. اجرا  محلی  جوامع  توانمندسازی 

علیرضا عباس زاده در حاشیه بازدید از تالاب 
کجی نمکزار نهبندان افزود: این تالاب یک 
و  جنوبی  خراسان  استان  در  ملی  سرمایه 
شهرستان نهبندان است. وی گفت: تالاب 

کجی نمکزار یک موهبت الهی است و ما 
وظیفه داریم با برنامه ریزی دقیق این تالاب 

را همچنان زنده نگه داریم.
اینکه زندگی مردم  با تاکید بر  عباس زاده، 

است،  شده  عجین  تالاب  با  منطقه  این 
اظهار کرد: طرح مدیریت تالاب را با رویکرد 
توانمندسازی جوامع ملی داریم تا با هر گونه 
بهره مندی در راستای احیای تالاب، به مردم 
فشار مضاعف نیاید یا در روند بهره برداری 
مدیریت  طرح  در  تالاب  اراضی  از  مردم 

صدمه ای وارد نشود.
وی با بیان اینکه چهارمین جلسه استانی 
مدیریت تالاب کجی در شهرستان نهبندان 
و در محل تالاب برگزار شد، افزود: امسال 
به دنبال بارش باران، تالاب کجی نمکزار 
آبگیری شده و آماده بهره برداری مردم در 
آب  تامین  و  استفاده گردشگری  بازدیدها، 
منطقه است. معاون هماهنگی امور عمرانی 
بخش  در  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
کشاورزی و طرح جامع تالاب موضوعات 
تاثیر  تحت  اراضی  کشت  الگوی  اصلاح 
سازه های  تالاب،  به  دسترسی  راه  تالاب، 
آبخیزداری و طرح های منابع طبیعی، بهره 
آب  برای  لازم  بینی  پیش  مردم،  برداری 
منطقه ای و کنترل آب های زیرزمینی دیده 

شده است. وی تصریح کرد: همه مدیران 
تالاب  از  برداری  بهره  و  ارتقا  برای حفظ، 
تا  داشت  خواهند  وحدت  نهبندان  کجی 
شاهد رونق، شکوفایی و استفاده تالاب در 

بخش های مختلف باشیم.
عباس زاده در نشست برنامه ریزی نخستین 
رویداد ملی گردشگری کویر خراسان جنوبی 
شهید  سردار  گرامیداشت  باشکوه(  )شرق 
حسین پیرامی نیز با اشاره به ریگ یلان، 
گرمترین نقطه جهان در نهبندان، گفت: این 
مهم باید به خوبی معرفی و زمینه گردشگر 

در این نقطه از جهان فراهم شود.
از جاذبه های فوق  افزود: کویر یکی  وی 
العاده خراسان جنوبی است که ازرش آن از 

دریا کمتر نیست.
معاون استاندار با بیان اینکه باید از ظرفیت 
کویرنوردی همانند دریانوردی استفاده ببریم، 
گفت: کویر مغفول مانده در حالی که در حوزه 
گردشگری دریا، همه یک بار از دریا دیدن 
کرده اند، لذا ما باید بتوانیم جاذبه کویر را برای 

مردم معرفی کنیم.

استاندار گفت: اساتید چشم پزشکی استان با مشارکت 
همدیگر دستگاه پیشرفته چشم پزشکی را تهیه کردند و 
مردم از رفت و آمد به استان های همجوار بی نیاز شده اند.
قناعت در آیین بهره برداری از اولین دستگاه اگزایمر 
لیزر پیشرفته استان در مرکز جراحی محدود و سرپایی 
چشم نور بیرجند افزود: این اقدام ارزشمند مصداق عینی 
با مشارکت مردم شاهد  امید است  شعار سال بوده و 
جهش در همه حوزه ها باشیم. وی عنوان کرد: گاهی 
در صنف پزشکان به ویژه شهرهای بزرگ شاهد هستیم 
و  ساخت  سمت  به  را  مالی  اندوخته های  افرادی  که 
ساز هدایت می کنند چون دنبال سود بیشتر و دردسر 
کمتر هستند اما پزشکان استان با سرمایه شخصی در 
راستای خدمت بهتر به مردم به سمت راه اندازی مراکز 
تخصصی درمانی و تامین تجهیزات پزشکی رفته اند که 

ارزشمند است.استاندار گفت: این اقدامات را نمی توان 
قیمت گذاری کرد چون پزشکان از توان و تخصص 

خود در راه خدمت به مردم استفاده می کنند.
وی بیان کرد: در گذشته مردم برای این نوع عمل های 
جراحی چشم باید به استان های همجوار سفر می کردند 
که علاوه بر سختی های سفر خطرهای زیادی را به 
جان می خریدند.قناعت افزود: علاوه بر اقدامات زیربنایی 
در حوزه بهداشت و درمان این قبیل کارهای نرم افزاری 

نشان از روند رو به رشد استان خراسان جنوبی دارد.
وی با اشاره به نگاه مساعد دولت سیزدهم نسبت به 
جامعه پزشکی گفت: دستگاه های اجرایی باید زمینه 
سازی کنند تا توان مالی و فنی بخش خصوصی در 
راستای توسعه استان به کار گرفته شود و در زمینه 
تسهیلات هم از بخش خصوصی فعال در حوزه های 

خراسان  می کنیم.استاندار  حمایت  درمان  و  بهداشت 
خوبی  اقدامات  سیزدهم  دولت  شد:  یادآور  جنوبی 
استان  درمان  و  بهداشت  زیرساختی  حوزه های  در 
از  ای  نمونه  بیمارستان   2 تکمیل  که  داده  انجام 
بر  است.وی گفت: علاوه  این حوزه  به  توجه خاص 
افتتاح 2 بیمارستان شهرستان های خوسف و بشرویه، 
عملیات اجرایی بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان 
پیشرفت  آغاز شد که  نیز در دولت سیزدهم  زیرکوه 
خوبی دارد.قناعت افزود: تامین دستگاه ام آر ای نیز از 
درخواست های مهم مردم برخی شهرستان های استان 
بوده که در فردوس و طبس راه اندازی شده و برای 
شهر بیرجند هم به زودی با کمک بخش خصوصی 

یک دستگاه دیگر اضافه خواهد شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم گفت: در سالی 

که مقام معظم رهبری بر نقش مشارکت مردم تاکید 
خصوصی  بخش  همکاری  با  خوب  اتفاق  این  دارند، 
خدمات  مجموعه  گونه  این  و  است  خرسندی  باعث 
چشم پزشکی در سطح استان کامل شده که با هزینه 
محمد  سید  است.  دیگر  شهرهای  به  نسبت  کمتر 
موسوی میرزایی افزود: چند گروه پزشکی در خراسان 
لذا  هستند  شاخص  پزشکان  چشم  جمله  از  جنوبی 
اساتید پیشکسوت ماندگار شدند و در استان به مجموعه 

بهداشت و درمان کمک می کنند.
تلاش  پزشکی  علوم  دانشگاه  مجموعه  گفت:  وی 
دارد بخش دولتی و خصوصی همراه هم برای ارتقای 
شاخص های سلامت استان کمک کنند از همین رو 
اولین مجموعه رادیولوژی بخش خصوصی مجهز به ام 

آر ای را به زودی افتتاح خواهیم کرد.

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه انصارالرضا 
)ع( خراسان جنوبی گفت: 170 گروه جهادی 
خاص جامعه بسیج زنان در خراسان جنوبی 
داریم. فاطمه بصیری پور اظهار کرد: در دهه 
زنان  جامعه  بسیج  در  جاری  سال  کرامت 
برنامه های خود را در قالب رویداد فرهنگی 
- هنری بشری تعریف کردیم که متشکل 
از چندین برنامه ورزشی و هنری و ...  است.  
که  کرده ایم  اینکه تلاش  بر  تأکید  با  وی 
برنامه ها مناسب با نیاز امروز دختران تدوین 
الگوگیری  با  می خواهیم  بیان کرد:  شود، 
علیها( ا...  )سلام  معصومه  حضرت   از 
دختران ما با حفظ هویت اسلامی خود در 
جامعه نیز نقش آفرینی داشته باشند. بصیری 
برنامه ها  این  با  امیدواریم  داد:  ادامه  پور 
استعدادهای خوب هنری که بتوانند تولیدات 
فاخر داشته باشند را شناسایی کنیم چرا که 

اگر این استعدادها همراه با اندیشه و فکر شود 
مفاهیم را بهتر منتقل خواهد کرد. بصیری 
پور ادامه داد: در مجموع ۶2 عنوان برنامه را 
در رده های مختلف بسیج به مناسبت دهه 
کرامت برنامه ریزی کرده ایم که نمونه آن 
جشن  برگزاری  المقاومه«،  »بنات  اجتماع 
بانوی کرامت، برگزاری مسابقات ورزشی جام 
شقایق های مقاوم ویژه دختران، جشنواره غذا، 
برگزاری کارگاه های ویژه مادران و دختران 
و... است. وی با بیان اینکه 170 گروه جهادی 
خاص جامعه بسیج زنان در خراسان جنوبی 
در بخش های  بانوان  این  داد:  ادامه  داریم، 
مختلف چون توزیع بسته های معیشتی و 
یادآور  پور  بصیری  کرد.  خواهند  ... کمک 
شد: کتاب زنان شاخص خراسان جنوبی در 
راستای الگوسازی تدوین شده و به زودی 

رونمایی خواهد شد.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف 

بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بیرجند   
شناسه ملی: 10360003553     تاریخ انتشار: 1403/02/22 

به اطلاع تمامی اعضای شرکت )شاغل و بازنشسته در شهرستان های بیرجند، خوسف، سربیشه و درمیان( می رساند: مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول روز 
یکشنبه 1403/03/20 ساعت 9 صبح در محل پاسداران 18 دفتر شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بیرجند برگزار خواهد شد.

**توصیه مهم: همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه الزامی است**
از تمامی اعضا دعوت می شود راس ساعت و روز مقرر در جلسه مذکور برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات جلسه اصالتا یا وکالتا حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی به هر دلیلی 
 نتواند شخصا حضور یابد با نماینده تام الاختیار خود به فروشگاه میدان طالقانی مراجعه و برگ وکالت را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی برای هر عضو سه رای و غیر عضو یک رای 
می باشد. ضمنا داوطلبان متقاضی در انتخابات بازرسان شرکت حداکثر به مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی برای تکمیل فرم و تحویل مدارک به فروشگاه تعاونی واقع در حاشیه میدان 

طالقانی مراجعه نمایند.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین 2- طرح و تصویب صورت های مالی )ترازنامه - عملکرد سود و زیان سال مالی 1402- 1401( 3- طرح و تصویب لیست بودجه پیشنهادی 
شرکت برای سال مالی 1403  4- طرح و اتخاذ تصمیم در مورد دریافت تسهیلات از بانک ها و موسسات مالی در صورت نیاز 5- طرح و اتخاذ تصمیم در مورد مبلغی به عنوان استرداد سهام اعضای 
مستعفی 6- تصمیم گیری در خصوص نابرابری سهام  )حداکثر سی درصد سهام برابر اساسنامه(  7- تصمیم گیری در خصوص تعیین و تکلیف مستغلات )ساختمان قدس و زمین پمپ بنزین( 8- تصمیم 

گیری در خصوص تعیین حق الزحمه بازرسین و حق الجلسه هیئت مدیره 9- انتخاب بازرسین برای یک سال مالی )3نفر عضو اصلی و یک نفر عضو علی البدل(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بیرجند

آگهی مزایده حضوری 
شهرداري مود براساس ماده 13 آیین نامه مالي شهرداري ها و به استناد بند2 مصوبه شماره  39 مورخ 1402/05/27 شوراي اسلامي شهر در نظر دارد :  یک دستگاه پژو 
405 طبق مشخصات به شرح جدول ذیل را از طریق آگهي مزایده حضوري و با قیمت پایه کارشناسي رسمي دادگستري و با شرایط و ضوابط ذیل به اشخاص حقیقي 

یا حقوقي واگذار نماید.

قیمت پایهرنگمدلنوع ماشینردیف

2/300/000/000نقره اي1386پژو 405 جي ال ایکس آي دوگانه سوز کارخانه1

- متقاضیان مي بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را طبق جدول فوق که معادل 5 درصد کل براي خودرو را به طور مجزا تا پایان وقت اداري روز پنجشنبه 
1403/02/27 به صورت فیش نقدي به شماره حساب 0105753355003 نزد بانک ملي شعبه مود به نام سپرده شهرداري مود واریز و فیش واریزي را تحویل واحد 
مربوطه نمایند. -کلیه هزینه ها در مورد انتقال سند و هزینه هاي احتمالي بر عهده برنده مزایده مي باشد. -کلیه کسورات قانوني به عهده برنده مزایده مي باشد. - هزینه 
انتشار آگهي روزنامه و همچنین هزینه کارشناسي خودروها به عهده برنده مزایده مي باشد. - مالیات بر ارزش افزوده به عهده برنده مزایده مي باشد. - شهرداري در رد یا 
قبول هر یک از پیشنهادها مختار مي باشد. - متقاضیان همه روزه تا پایان مهلت آگهي مي توانند برای بازدید از خودروها صبح ها از ساعت 8 الي 14 به شهرداري مود 
مراجعه نمایند. - متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر مي توانند به شهرداري مود به واحد امور نقلیه شهرداري مراجعه نمایند و یا با شماره 32684021-056 تماس 
حاصل نمایند. - مزایده به صورت حضوري  روز دوشنبه 31 /1403/02 ساعت 10 صبح برگزار مي گردد و متقاضیان مي بایست در هنگام حضور در کمیسیون فیش 

سپرده شرکت در مزایده را به همراه داشته باشند در غیر اینصورت از ورود متقاضیان به کمیسیون ممانعت به عمل خواهد آمد.  شناسه: 1714416
حمیدرضا علی زاده - شهردار مود



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم      مدیر مسئول : علی جعفرپور مقدم
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امام رضـا علیه  السلام فرمودند:
مَنْ زَارَ المَْعصُومَةَ بقُِمْ کَمَنْ زَارَنیهر کس معصومه را در قم زیارت کند، مانند 

کسی است که مرا زیارت کرده است.
)ناسخ التواریخ، ج. 3، ص. 68، به نقل از کریمه اهل بیت، ص. 32(

کاری - معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد 
گل  توافقی  خرید  از  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
محمدی برای اولین بار از کشاورزان در استان خراسان 

جنوبی خبر داد.
محمدحسین اکبری در روز ملی گل محمدی و گلاب 
و جشن شکرگزاری برداشت گل محمدی در شهرستان 
سربیشه، با اشاره به انجام اقدامات لازم برای جذب و 
حضور بیشتر مردم در باغات گل محمدی، ایجاد فضای 
مناسب و مردمی شدن برداشت گل محمدی را مهم 
عنوان کرد و اضافه نمود: بارندگی ها باعث ایجاد خسارت 
به قنوات، اراضی کشاورزی و... در برخی مناطق شد که 

این مهم با کمک دولت در حال پیگیری است.
برای  زراعی  خوب  سال  امسال  اینکه  بیان  با  وی 
کشاورزان و عشایر است و برای توسعه و افزایش سطح 
زیر کشت گل محمدی در سربیشه، حمایت های لازم 
انجام می شود، افزود: باید به سمتی برویم که مردم خود 

ورود کرده و بسیاری از کارها را در دست بگیرند.

سربیشه بیشترین سطح زیر کشت
 گل محمدی را داراست

وی با بیان اینکه سربیشه بیشترین سطح زیر کشت 
گل محمدی را داراست ، یادآور شد: افزایش کشت گل 
محمدی در برخی نقاط استان مانند سربیشه نشان داده 
است که شرایط برای تولید اقتصادی کشاورز مساعد 
بوده و تولید گل محمدی می تواند جایگزین بسیاری 
در  اینکه  بیان  با  باشد.وی  کشاورزی  محصولات  از 
صورت ورود سرمایه گذاران علاقه مند در این منطقه، 
 صنایع تبدیلی گلاب گیری مورد حمایت قرار می گیرد ، 
ابراز امیدواری کرد: چندین واحد صنعتی در این زمینه 
راه اندازی شده و با برند سازی،  نام گلاب سربیشه در 
استان، کشور و کشورهای همسایه مورد توجه قرا گیرد.

وی با اشاره به ورود سازمان تعاون روستایی برای حمایت 
از کشاورزان در زمینه تولیدگل محمدی،  از خرید توافقی 

گل محمدی برای اولین بار در استان خبر داد.

سربیشه به عنوان قطب تولید گل محمدی
در خراسان جنوبی

 مدیرجهاد کشاورزی سربیشه هم سطح زیر کشت 
گل محمدی در این شهرستان را  ۲۱۵ هکتار اعلام 
کرد و گفت: بر اساس پیش بینی های  انجام شده  از 
این سطح زیرکشت ۵۱۵ تن گل  به ارزش ۲۷ میلیارد 
تومان برداشت می شود. محمدرضا زرگری با بیان اینکه 
شهرستان سربیشه به عنوان قطب تولید گل محمدی 
در خراسان جنوبی شناخته می شود و رتبه اول سطح 
زیر کشت و تولید را به خود اختصاص داده است،تعداد 
بهره بردار در این زمینه را ۲۵۱ نفر برشمرد. وی با بیان 
اینکه  برداشت گل محمدی به واسطه تنوع اقلیمی از نیمه 
فروردین آغاز و تا نیمه خرداد ادامه دارد، اضافه کرد:  امسال 
نسبت به سال گذشته ۱۵ هکتار به سطح زیر کشت گل 
محمدی در شهرستان سربیشه اضافه شده است. وی با 
بیان اینکه امسال سطح زیرکشت گل محمدی در منطقه 
حدود ۲۰ درصد افزایش داشت، یادآورشد: امسال  به دلیل 
بارندگی های نرمال بهاری و خنکی هوا شاهد افزایش ۱۰  

درصدی تولید گل نسبت به سال گذشته هستیم.

افزایش ۱۲ درصدی سطح زیر گشت
 گل محمدی در استان 

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در 
این مراسم سطح زیرکشت گل محمدی در خراسان 
جنوبی را  ۴۵۱ هکتار عنوان کرد و گفت: پیش بینی 
می شود امسال ۸۸۱ تن گل از مزارع استان برداشت 
شود که نسبت به سال گذشته از افزایش ۱۰ تا ۱۲ 

درصدی برخوردار است.
منوچهر شایسته افزود: بیشترین سطح زیرکشت گل 
محمدی در خراسان جنوبی به ترتیب در شهرستان 
سربیشه با ۲۱۵ هکتار، قاین با ۵۵ هکتار و زیرکوه با ۵۰ 

هکتار است. وی  با بیان اینکه کارگاه های فعال برای 
گل محمدی و گلاب گیری بسیار محدود است، گفت: 
بر اساس پیگیری های انجام شده، تلاش بر این است 
که در این راستا زنجیره ارزش تولید گل محمدی با راه 
اندازی کارخانه اسانس گیری در سربیشه طی ماه های 
آینده تکمیل شود. وی خاطر نشان کرد:  با پیگیری های  
انجام شده مقرر شد به جز زرشک،گل محمدی و عناب 
دیگر محصولات مانند توت، و... )همه محصولات زیر 

شاخه باغبانی( از جمله گل محمدی مجوز احداث سالن 
و خشک کردن  به آنها داده شود که مقدمات این کار 

در حال انجام است.

ارزش افزوده بالای گل محمدی 

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی به 
میانگین تولید گل محمدی تا زمان رسیدن به دآمد 
اقتصادی را حدود ۶ سال عنوان کرد و یادآور شد: تولید 

گل محمدی نسبت به دیگر محصولات آب بر مشابه، 
دو تا سه برابر ارزش افزوده بالایی دارد. شایسته با اشاره 
میزان  به  استان  در  برداشت گل محمدی  اینکه  به 
۲۲۰۰۰ نفر در روز اشتغال ایجاد می شود، ادامه داد:  
نگهداری باغ، صنایع وابسته و فناوری گل محمدی نیز 
زنجیره طویلی است که در بحث اشتغالزایی می تواند 
نسبت به دیگر محصولات از ارزش بیشتری برخوردار 
باشد. وی سطح زیر کشت گل محمدی در گلستان 

که در آن جشن شکرگزاری و برداشت گل محمدی 
انجام شد را ۱۲ هکتار و کل دشت خاران را ۴۸ هکتار 
اعلام کرد و گفت: با هدف جلوگیری از پرت آب، نهال 
های گل محمدی به شیوه آبیاری قطره ای آبیاری 
می شود. در پایان از ۱۱ نفر از تولیدکنندگان و فراوری 
کنندگان گل محمدی تقدیر شد و تفاهم نامه حمایت 
تسهیلاتی بین ستاد اجرایی فرمان امام )ره( و سازمان 

جهاد کشاورزی منعقد شد.

خرید توافقی گلِ محمدی برای اولین بار در خراسان جنوبی
جشن شکرگزاری و برداشت گل محمدی در سربیشه برگزار شد؛

جناب آقای مهندس بهرام ساتلیخ محمدی 
مدیر عامل محترم و محبوب شرکت دان و علوفه  شرق

                          اکنون که در آستانه بیستمین سالگرد تاسیس شرکت دان و علوفه شرق 

با کسب عنوان )واحد نمونه( در سی و پنجمین جشنواره امتنان
 اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

 برگ زرین دیگری بر افتخارات این مجموعه تولیدی افزوده اید، از حسن توجه جناب عالی و هیئت مدیره 

محترم  به امور معیشتی و رفاهی پرسنل صمیمانه سپاسگزاریم. سلامتی و توفیق روز افزون تان

را از خداوند متعال خواستاریم. 

کارکنان شرکت دان و علوفه شرق 


